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
1850 т.р. Или обмен на авто. тел. 8-918-597-89-79.
6246 Дом пл. 53 кв.м, с ремонтом, все условия, п. 
Нежданная, ул. Громова. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-198-
11-31.

71185 Дом в р-не «Города Будущего», пл. 125 кв.м, 
с удобствами (центральная канализация), в/п 3,2 м. 
Гараж, хозпостройки. Земля в собственности 6 сот. 
Ц. 5500 т.р. тел. 8-919-876-36-60. Собственник.
71183 Дом в р-не «Города Будущего», 7х7 м, с ман-
сардой, без внутренней отделки. Газ, вода проведе-
ны. Есть телефон и интернет, кухня жилая 32 кв.м, с 
санузлом. Ц. 2000 т.р. тел. 8-900-121-12-51.
52112 Недорогой, жилой, кирпичный домик. Свет, 
скважина, плодовый сад, 20 сот., частичный ремонт. 
Находится рядом с Гидроприводом. Возможен об-
мен на грузовую и легковую машину. Участок угло-
вой. Хозяин. тел. 8-909-410-09-96.
6071 В ст. Кочетовская дом из облицовочного кир-
пича, 85 кв.м, индивид. отопление, газ, все удоб-
ства, подвал, хороший сад, во дворе плитка, 9 сот. 
земли, дом шикарный, красиво, спокойно, рыбал-
ка. Собственность, документы в порядке. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-919-878-08-28.
6070 Флигель, ст. Кочетовская, для дачи, 4,5 сот. зем-
ли, газ, небольшой садик. Возможен ремонт. Недале-
ко р. Дон. У нас красиво, спокойно, свежий воздух, ры-
балка. Собственность. Ц. 700 т.р. тел. 8-919-878-08-28.
6707 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
автовокзал, в/у, в/п 2,8 м, в хорошем сост., очень те-
плый, гараж, хозпостройки, уч-к ровный 10 сот., во-
да постоянно. Рядом «Пятерочка», аптека, останов-
ка. Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
6708 Дом 80 кв.м, в/у, в хор. сост., п. Поповка, ближе 
к автовокзалу, уч-к 6 сот., летняя кухня, хозпострой-
ки, сухой подвал, вода постоянно. Собственник. Ц. 
3700 т.р.,торг при осмотре. тел. 8-918-541-83-40.
6718 Дом в п. Артем, 21 сот., пл. 56 кв.м, с газом, 
удобства в доме (душевая кабинка, туалет), м/п 
окна, сплит-система, триколор, косметич. ремонт. 
Во дворе асфальт, подъезд под машину (под не-
сколько), хозпостройки, беседка, сад. Собственник. 
Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-908-519-76-22, Ирина.
7215 Дом мансардного типа, 2013 г.п., р-н собора и 
10-й школы, обшит сайдингом, утеплен, со в/у, пл. 
124 кв.м, 3 спальни, зал, 2 санузла, кухня-столовая - 
24 кв.м, двор - камень, навес, подвал, 4,2 сот. земли. 
Все в собственности. тел. 8-905-456-43-29.
7230 Каменный дом на Новом поселке, 63 кв.м, со 
в/у, в хорошем сост., уч-к 5,5 сот. На уч-ке гараж 30 
кв.м, кухня 33 кв.м, 2 капитальных сарая общ. пл. 80 
кв.м. Все документы оформлены. Ц. 2 млн. 100 т.р. 
тел. 8-918-556-04-96.
7247 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 ком-
наты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя кухня 
15 кв.м, газ. котел АГВ, ванная, подвал, плодонося-
щий сад, двор - асфальт, хороший подъезд для ма-
шины, 5 сот. земли в собственности. Ц. 2 млн. 550 
т.р. тел. 8-928-110-54-78.

7263 Срочно! Дом, 3 комнаты, летняя кухня с 
удобствами, газ - форсунка, навес для авто, цен-
тральная канализация, на уч-ке фундамент 8х10. 
Или меняю на кв-ру. тел. 8-905-427-05-77, 8-951-
492-79-16.

6927 Собственник. Дом пл. 44,4 кв.м, уч-к 6 сот., на 
уч-ке кухня со всеми удобствами 23,4 кв.м, газ, вода, 
в конце двора колодец. Все в собственности. Пер. 
Кирова, р-н шк. №11, центр.тел. 8-918-524-28-90.
6253 Дом в п. Новокадамово (ГРЭС), 58 кв.м, 16 сот. 
земли, газ, вода в доме, во дворе кухня (форсунка), га-
раж металлич. Цена договор. тел. 8-919-876-36-78.
7301 Дом в п. Мирный, общ. пл. 62 кв.м, 4 комн. + 
кухня, ванна, коридор, жилая кирпич. кухня, газ. 
печка, форсунка, ванна, вода, 6 сот. земли. Ря-
дом школа, д/сад. Цена договор. Собственник. тел. 
8-904-345-01-01.
7311 Дом кирпичный, 100 кв.м, окна м/п, сплит-
система, с/у, кухня встроенная, вода, газ, гараж, 
летняя кухня, душ, навесы, пластушка двор и фун-
дамент, земля в собственности, межевание. В п. 
Красина. тел. 8-988-254-95-93, 8-928-909-67-46.
6273 В ст. Мелиховская (центр) теплый дом, 60 
кв.м, со всеми удобствами, высокий фундамент, 
двор - плитка. Рядом асфальт, кухня 20 кв.м с 
газом,форсунка, баня, земли 15 сот. Хозпостройки, 
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
ный, уч-к 5,7 сот., все в шаговой доступности. Ц. 950 
т.р. тел. 8-951-829-24-10.
7530 Жилой дом в п. Первомайский, дом газифи-
цирован, отопление АОГВ. Двор бетонирован, под 
домом имеется подвал, пл. дома 61 кв.м, 4 жилые 
комнаты, на уч-ке расположен гараж 4х6 м, пл. 24 
кв.м. Вод воре имеется летняя кухня, хозпостройки. 
Земля и дом в собственности. тел. 8-938-116-91-81, 
8-951-538-50-18.
7536 Дом пл. 69 кв.м, в п. Фрунзе, дом со всеми 
удобствами, с хорошим ремонтом, отопление АГВ, 
большой двор, земля в собственности, молодой 
сад. тел. 8-905-429-36-37, собственник.

7540 Срочно! Недорого! Дом после ремонта, в г. 
Гуково, кирпичный, общ. пл. 75 кв.м, частичные 
хозпостройки. тел. 8-950-843-85-11.

6988 Продается новый, кирпичный дом пл. 170 
кв.м, уч-к 6 сот., теплый пол, р-н п. ХБК. Собствен-
ник. тел. 8-918-519-20-87.
08 Кирпичный дом в Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, 
центр. канализация, АГВ, газ. колонка, сплит, теле-
фон, Триколор. Гараж h - 3,5, хозпостройки, флигель 
22,4 кв.м, земля 7 сот. Собственник. тел. 8-928-174-
84-82, 8-928-758-43-58.
230 Дом, 30 кв.м, набивной, отштукатуренный, 6 
сот., 2,3 высота потолков, форсунка, вода во дво-
ре, окна пласт., летняя кухня. Ц. 400 т.р., в п. Артем. 
Можно под материнку, сад, школа, магазин, остан. 
АН. т. 8-951-537-36-38.

Объявления, реклама22 К Вашим услугам
№ 8, 22/02/2017

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Открытие и ликвидация
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

31
-
27
33
24
37
30
33
22-24
38
31
24
33
28-30
38
32-33
38
37
27
38
31
-
27
37
31
26-27
35
36-37
34-35
24-25
24
24
31

2797. Реклама288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27



Объявления, реклама 23К Вашим услугам
№ 8, 22/02/2017

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

230 Дом, 45 кв.м, набив., 25 сот., 2 ком., коридор, во-
да, водогрейка, туалет, место под душ есть, скважи-
на, электр. провод. новая, водопр. новый, 2,40 потол-
ки, погреб, гараж, сад, школа, магазин 10 мин. Можно 
под мат. кап. 350 т.р., разницу вернем, можно как да-
чу, речка в конце огорода. АН. Т. 8-951-537-36-38.
230 Дом 30 кв.м, кирпич, 6 сот., 3 ком., вода во дво-
ре, газ по меже, выс. потол. 2,33, сад, школа, «Маг-
нит», аптека, под матер. кап. рассматриваем, 350 т.р. 
АН. т. 8-951-537-36-38.
357 Дом в р-не 4 хлебозавода, S=55 кв.м, 6 соток 
земли, свой двор, металлопластиковые окна, АГВ, 
сплит, со в/у в доме, летняя кухня, кирпичный га-
раж, в жилом состоянии. Цена 1750 т.р. Тел.: 8-961-
269-96-03, 8-989-522-39-32.
357 Дом в р-не нового моста, S=50 кв.м на земель-
ном участке 8 соток. 3 комнаты, кухня, ванная, при-
хожая, окна м/пластик, отопление газ (форсунка), 
удобства на улице. В жилом состоянии. Цена 1100 
т.р. Тел.: 8-909-404-24-03, 8-989-522-39-32.
8324 1,5-эт. кирпичный дом, пл. 170 кв.м, все комму-
никации, недалеко две школы №11 и №4,  детский 
сад, магазин «Пятерочка». Обр. по тел. 8-918-521-
47-84, 8-928-100-72-37.
7567 Дом, пл 60 кв.м, в/п 2,8 м, крыша-шифер, 
фундамент, отопление газовым котлом, вода, 
канализация, душевая кабинка и туалет совме-
щенные, МПО, ремонта дом не требует. Остается 
вся мебель, бытовая техника. Земля в собствен-
ности, кирпичный гараж, кирпичная кухня, на-
вес, двор ухожен, тротуарная плитка, туи, хо-
роший забор. Нежданная - Краснофлотский. Ц. 
2550000 р. Агентство, тел. 8-928-172-95-22.
7568 Кирпичный дом, пл. 107 кв.м, ремонт, МПО, 
в/п 2,65 м, отопление газовым котлом, теплый пол в 
ванной и коридоре, гараж с ямой и ролл-воротами, 
центральная канализация, телефон, интернет, горя-
чая вода - колонка, 4 сот. земли в собственности, в 
р-не Нежданной - Маяковского. Ц. 2950 т.р. Агент-
ство, тел. 8-928-172-95-22.
7584 Дом, пл. 63 кв.м, с/у в доме, газ, вода, 2 сарая, га-
раж с погребом, летний душ, земля в собственн. 8 сот., 
р-н Гидропривод. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-294-39-19.

7582 В п. Каменоломни жилой дом, имеется газ, 
вода, хозпостройки, во дворе флигель, земля в 
собственности. тел. 8-928-609-97-74.

7594 Срочно в связи с переездом, дом, Усть-
Донецкий р-н, х. Чумаковский, пл. 50 кв.м, кирпич-
ный, отопление - газ, вода в доме, м/п окна, во дворе 
кирпичная кухня с газом, хозпостройки кирпичные, 
новый кирпичный гараж, земли 13 сот., забор метал-
лопрофиль, подъездные пути - асфальт. Все в соб-
ственности. тел. 8-928-158-73-03, 8-928-153-10-87.

7598 Домовладение в х. Ягодинка, в хор. сост., 
ухоженный сад, колодец, или меняю на 1-2-к. кв-
ру в п. Каменоломни. тел. 8-961-325-74-25.

7597 Дом, общ. пл. 33,5, саман, обложенный кирпи-
чом, удобства частичные (туалет на улице). Р-н «Го-
род Будущего». тел. 8-951-821-30-92.
8045 Новый 1-эт. кирпичный дом, без косметич. ре-
монта, р-н Пролетарского круга, 4,5 сот., во дворе 
старый дом. Ц. 4200 т.р., торг. тел. 8-909-439-33-94.
8046 Дом, отделан пластиком, жилая пл. 20 кв.м, во 
дворе 2 кухни, сарай, зем. уч-к 6 сот. Адрес: п. Ар-
тем, ост. «Северный переезд», ул. Иркутская, 18. тел. 
8-918-548-97-02, звонить  в любое время.
8055 Дом, пл. 45 кв.м, р-н Мечникова, сост. хоро-
шее, удобства в доме, отопление газ-форсунка, 
окна м/п, во дворе большой кирпичный гараж, зе-
ли 7 сот. в собственности. Ц. 970000 р. Посредников 
не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
8055 Коттедж на Таловом, пл. 45 кв.м, отопление 
печное, сост. хорошее, м/п окна, с мебелью, захо-
ди и живи, все в шаговой доступности. тел. 8-918-
508-47-56. Посредников не беспокоить. Ц. 500000 р. 
Можно материнский и доплата.
8054 Дом коттедж. типа на Красина, р-н маг. «Ви-
зит», 4 комн., ванна с/у в доме, отопление газовый 
напольный котел, окна м/п, сост. жилое, имеются 
хозпостройки, зем. уч-к не в собственности. Рас-
смотрим мат. капитал. тел. 8-961-27-27-207, Алек-
сей. Посредников не беспокоить. Ц. 1650000 р.

8054 Добротный дом на Красина, р-н Кадетско-
го корпуса, дом 100 кв.м, 6 жилых комнат, навес-
ной котел, удобства в доме, фундамент под гараж, 
классные ворота, во дворе жилой дом, окна м/п, 
зем. уч-к в собственности, 5,3 сот., торг. Ц. 4000000 
р. тел. 8-961-27-27-207.
358 Коттедж на Артеме 35 кв.м, в/п 3,20 м, комната - 
22 кв.м, остальное коридор и кухня. газ - форсунка, 
хорошее состояние. Ц. 650 т.р., торг. АН «Ваш Дом». 
т. 8-928-756-50-26.
358 Дом на Красина 30 кв.м, участок 2 сотки. Дом кир-
пичный, м/п окна, АГВ, центральная канализация. Ц. 
700 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-951-503-87-13.
358 Дом на Южной, 50 кв.м, 4 комнаты, вода во дво-
ре, газ по меже, состояние жилое, участок 3 сотки. 
Ц. 600 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-905-430-41-66.
7611 Дом, пл. 220 кв.м, новый кирпичный, мягкая 
кровля, дорогой ремонт, зимняя беседка 80 кв.м, 
теплый пол, 4 спальни, зал 50 кв.м, двор - плитка. Ц. 
10 млн.р. тел. 8-938-106-58-25.
7610 Дом в п. Красина, кирпичный, ремонт, пл. 50 
кв.м, уч-к 6 сот. Ц. 970 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
7625 В х. Маркин дом, пл. 52 кв.м, АГВ, ванна, туалет 
на улице, 6 сот. земли, состояние жилое. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
7624 Р-н Староазовки, два дома, пл. 48 кв.м, 6 сот.
земли, печное отопление. Ц. 650 т.р. с документами. 
тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
7623 Р-н автовокзала, дом, 3 комн. + кухня + с/у + 
коридор, отопление АГВ, 6 сот. земли. Ц. 900 т.р. тел. 
8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
7626 Р-н Новостройки, дом, пл. 64 кв.м, печное ото-
пление, саман + кирпич, 4 сот. земли, газ по меже, 
вода в доме, требует ремонта. Ц. 750 т.р. с докумен-
тами. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
7627 В п. Новоазовка в барачном доме, пл. 30 кв.м, 
АГВ, вода в доме, слив, 6 сот. земли. Ц. 750 т.р. с до-
кументами. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
7628 В п. Красина дом барачного типа, печное ото-
пление, 2 комн. Ц. 650 т.р. с документами. тел. 8-961-
307-17-04. АН «4 сезона».
7617 В п. Артем в коттеджном доме, 4 комн. + кухня 
+ с/у, требует ремонта. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-
431-03-36. АН «4 сезона».
7616 Две комнаты, р-н автовокзала, в доме кот-
тедж. типа, со в/у и ремонтом. Ц. 870 т.р., торг. тел. 
8-909-431-03-36. АН.
7643 Дом, пл. 119,1 кв.м, в/у, в тихом уютном месте, по 
ул. Серафимовича. Кухня 16 кв.м, 3 спальни, столовая, 
2 зала, с мебелью, заходи и живи, жилая летняя кухня, 
хозпостройки, сад. Ц. 2850 т.р. тел. 8-928-604-05-06.
7648 Рассрочка, обмен. Стройвариант в п. Фрун-
зе, пл. 130 кв.м, в/п 3,5 м, шлакоблок, газ, свет, во-
да в доме, во дворе и кухне. На уч-ке жилая кухня 
- 9 кв.м, все хозпостройки, забор итал. кирпич., во-
рота желез., 4 сот., рядом уч-к 6 сот. отдам к дому. Ц. 
755000 р. тел. 8-928-131-16-08.
7629 Новый дом, р-н «Город Будущего», 2-эт. кирпич. 
дом, пл. 140 кв.м, проведены все коммуникации, сте-
ны готовы к поклейке обоев, имеется на пол дома 
подвальное помещение, земля 3 сот. Собственник. 
Ц. 3700 т.р., торг и обмен. тел. 8-908-192-54-77.
7632 Срочно! Домовладение. Рассмотрим мат. апи-
тал. тел. 8-903-439-89-96.
7632 В п. Фрунзе небольшой каменный домик, в 
р-не газовой заправки, 6 сот. земли, газ по меже, во-
да рядом. Можно жить и строиться. Ц. 300 т.р. тел. 
8-961-331-51-31.
7658 Дом в центре (около собора),  пер. Новый, 
пл. 55 кв.м. 3 сот. земли. Ц. 1 млн. 700 т.р., торг. тел. 
8-918-512-97-03.

7665 Дом, 8х12, в/у, кирп., 6 сот., земля в собствен-
ности, с мансардой в строит. сост., летняя кухня с 
ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5, молодые фруктовые 
деревья. Рядом школа №23, поликлиника №4, оста-
новка маршрутки №10 (поворот на ул. Константи-
новская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2250 т.р., 
торг уместен. Обр. по тел. 8-928-163-30-55.

7661 Дом, в хорошем месте, газ, вода, централь-
ная канализация, погреб дома и во флигеле, пер. 
Ильича, 30, в р-не ул. Парковой. Цена реальная. тел. 
8-905-45-53-967.
8056 Срочно! Дом, 4 комн., газ, вода, все в доме, р-н 
МРЭО ГАИ, школа, магазины, все рядом, торг. тел. 
8-909-423-60-07, 8-905-450-00-53.
8067 Дом шлаконаливной, пл. 57 кв.м, в/п 2,6 м, в/у, 
печное отопление, газ по меже, 4 комн., 6 сот., в п. Ар-
тем, р-н 31 школы. Ц. 650 т.р. тел. 8-950-847-06-25, АН.

8063 Коттедж на 4 хозяина из 2-х комнат, общ. пл. 
30,2 кв.м, отопление печное, отдельный вход, уч-к 
земли. Ц. 230 т.р., в п. Аюхта (Манькин хутор), до го-
рода 6 км. тел. 8-909-430-44-87.
8067 Дом, пл. 39 кв.м, камень, уч-к 14 сот. не в соб-
ственности,  по пер. Минский. В доме коридор, го-
стинная, две жилые комнаты, ванная комната, ото-
пление газ-форсунка, вода в доме, в/п 2,5 м, уч-к 
ровный, по фасаду 20 м. На уч-ке летняя кухня, не-
большой гараж. Есть въезд для ашины. Ц. 1400 т.р., 
торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
8067 Дом набивн., обл. кирпичом, 3 комн., в/у, газ-
форсунка, МПО, сост. жилое, во дворе кирпич. жи-
лая кухня  сгазом, 10 сот., по фасаду 20 кв.м. Ц. 1400 
т.р., Соцгород. тел. 8-928-775-87-79, АН.
8070 Дом камен., обшит сайд., пл. 50 кв.м, в/у, АГВ, 
МПО, 3 комн., коридор, кухня, жилое сост., 8 сот., га-
раж, п. Петровка. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
8084 Коттедж, пл. 100 кв.м, со в/у, паровое (печь), 
4 комн. + кухня на 2 комнаты. Ц. 350 т.р. В г. Гуково. 
Углерод. А/н «Шамир», тел. 8-952-571-83-04, 8-951-
534-42-60.
8084 Дом в г. Гуково, 4 комн. + кухня, 2-эт. гараж, захо-
ди и живи, газ перед двором, вода в доме. Ц. 400 т.р. 
А/н «Шамир», тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
6747 Дом в п.Таловый, пл. 50 кв.м, саман обложен 
кирпичом, со в/у, земли 10 сот. Все в собственно-
сти. Есть гараж, 2 кухни (одна жилая). Ц. 1 млн. 250 
т.р.,торг. тел. 8-928-17-19-565.
6760 Продается 1/2 жилого кирпич. дома в п. Каме-
ноломни, по ул. 40 лет Октября, в шаговой доступ-
ности школы, садики, остановки, магазины. Пл. 60 
кв.м, все удобства, 4 жилые комнаты, кухня, с/у, ко-
ридор, в/п 2,7 м, уч-к 731 кв.м. два въезда, докумен-
ты готовы к продаже. Ц. 2 млн. руб., торг. тел. 8-928-
623-07-42, 8-952-577-35-52.
6754 Дом пл. 100 кв.м по пер. Морской, в/у в доме, 
АГВ, уч-к 5 сот. Гараж, летняя кухня, душ, туалет. Торг 
при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.
6762 Центр, 2-эт. дом, 3-й эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
6757 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, пл. 60 
кв.м, с капремонтом, удобства в доме (две спальни, 
зал, кухня. столовая). Земельный уч-к 4 сот., о дворе 
навес. Ц. 2 млн. 350 т.р. Хороший торг от собственни-
ка. тел. 8-952-577-35-52.
6763 Срочно! Дом, Милютинский р-н, кирпичный, ц. 
180 т.р. Рассмотрим любую форму оплаты, мат. кап. 
Поможем оформить займ. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
6763 Срочно! Дом в п. Артем, п. Даниловка, 42 кв.м. 
каменный, 2 комн., летн. кухня, сост. жилое, земля в 
собственности. ц. 450 т.р., торг. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
6763 Срочно! Коттедж в п. Таловый, ул. Возрождения, 
40 кв.м, 2 комн., кухня, коридор, печное, в комнатах 
сделан ремонт. Ц. 350 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
8330 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ АГЕНТ-МАКПЕР, 
ПРЕДОСТАВИТ ЭФФЕКТИВНУЮ ПОМОЩЬ ПО 
ПРОДАЖЕ ГРУЗОВОЙ, ЛЕГКОВОЙ ТЕХНИКИ И 
СПЕЦМАШИН, А ТАКЖЕ ЛЮБОЙ НЕДВИЖИМО-
СТИ. ПРЕДПРОДАЖНАЯ ПОДГОТОВКА, УБОРКА, 
РЕМОНТ. СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТО И ПРИЦЕПОВ. 
ТЕЛ. 8-909-41-00-996, ЮРИЙ.
8327 В г. Красный Сулин, коттедж, 2 комн., газ-
форсунка, вода рядом, м/п окна,  небольшой уч-к зем-
ли, требует небольших вложений. возможно под мат. 
капитал. Ц. 370 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
7682 Дом, пл. 48 кв.м, в р-не Парковой, газ. котел, ко-
лонка, центр. канализация, в/у в доме, земля 8 сот. Ц. 
1,1 млн.р., торг. Обр. по тел. 8-903-407-09-13.
8089 Кирпичный дом в п. южная, со в/у, саман, обло-
жен кирпичом, пл. 51 кв.м, 4 комн., кухня, с/у, АГВ, 5 
сот. земли, ухоженный уч-к, новый забор. Ц. 1800000 
р., торг при осмотре. тел. 8-906-180-48-14.
8102 Дом, пл. 70 кв.м, в п. Артем, 4 комн., столовая, 
кладовая, в/п 2,8 м, газ, вода, канализация в доме, 
АОГВ, м/п окна, сост. жилое, уч-к земли 10 сот., фасад 
20 м. тел. 8-904-348-07-99.
8099 Дом на Поповке, пл. 150 кв.м с работой, со в/у, 
центр. каналзация, баня, уч-к 4 сот., двор - пластуш-
ка, подъезд - асфальт, 5 мин. от автовокзала. Флигель 
50 кв.м, со в/у. Ц. 2700000 р., торг. Собственник. тел. 
8-929-813-19-21.
7694 Срочно! В связи с переездом, большой дом в п. 
Южная, в центре, пл. 70 кв.м, в/у, ремонт, с/у в доме, 
во дворе кухня, уч-к 8 сот., вода постоянно. Ц. 1400 т.р. 
Обр. по тел. 8-903-489-40-27.
8093 В самом центре города (ул. Советская), дом со 
в/у, газ, вода, эл-во, ц. канализация, телефон, интер-
нет, пл. 50 кв.м, уч-к 4,3 сот., очень удобный р-н, все в 
шаговой доступности. Собственник. Док-ты готовы к 
продаже. Возможно коммерческое использование. 
тел. 8-918-559-51-34, Вячеслав.
7703 Домик, 3 комн., пл. 50 кв.м, в п. Машзавод, гараж 
во дворе, ухоженный, вода, газ. Ц. 960 т.р. тел. 8-928-
603-61-61.
8120 Срочно! Дом, р-н 10-го магазина, пл. 50 кв.м, 3 
комн., в/п 2,60 м, печное отопление, газ по меже, зем-
ли 8 сот. Ц. 480 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.

8120 Срочно! Дом в п. Горный, пл. 43 кв.м, 3 комн., в/п 
2,40 м, кухня, ванна, вода в доме, водогрейка, печное 
отопление, земли 15 сот. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-
48, АН.
8120 Срочно! Дом, Красносулинский р-н, пл. 43 кв.м, 
вода, туалет, душ в доме, новая проводка, летняя кух-
ня, гараж, подвал, хозпостройки, земли 25 сот., огород 
выходит к речке. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
8111 Кирпичный дом, ул. Ярошенко, п. Красина, вы-
сокий цоколь, пл. 68 кв.м, АГВ, 4 комн., кухня 10 кв.м, 
с/у совм., м/п частично, центр. канализация, во дво-
ре кирп. кухня, уч-к 6 сот. Ц. 3600 т.р., торг. тел. 8-928-
136-46-83.
8111 Дом, центр, р-н нового моста, пл. 45 кв.м, 4 комн., 
без удобств, во дворе кухня с удобствами, АГВ, уч-к 19 
сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
8344 Продается дом. Цена 150 т.р. Можно под мате-
ринский капитал. тел. 8-918-898-77-07.
8342 Дом в р-не п. Петровка, 100 кв.м, полезная пл. 
75 кв.м, во дворе навес, дом продается с новой мебе-
лью, в доме пластик. окна, натяжные потолки, сплит-
система, навесной котел, имеется в доме санузел разд. 
Дом находится в очень удобном месте. Рядом магази-
ны, парикмахерская, аптека, школа. Земля в собствен-
ности. Посредникам не беспокоить. Ц. 3000 т.р., торг 
уместен. тел. 8-928-750-58-35.

74683 Центр, дом новый, 2016 г.п., стройвариант, 
подведена вода, ц. канализ., свет, вода. Газ по меже. 
Все новое. Уч-к 4,7 сот. в собственности. Дом 100 
кв.м. Большой зал, 2 спальни, санузел, кухня с вы-
ходом на задний двор. Очень широкая улица. Все в 
шаговой доступности. Ц. 2300 т.р. Собственник. тел. 
8-904-442-32-03.

74684 Каменный дом, пл. 60 кв.м, печное отопление, 
без удобств, гараж, кухня, сарай - кирпичные, во дво-
ре колонка, 6 сот. земли, п. Северный переезд. Соб-
ственник. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-950-850-73-48, Ольга.
74685 Срочно! Дом в п.Сидоровка (центр), газ - фор-
сунка, 20 сот. в собственности, имеются хозпострой-
ки. тел. 8-928-134-08-28, 8-928-132-12-33.
74681 Дом, расположенный в удобном местополо-
жении для бизнеса, ул. Маяковского, пер. Попова, 
86,8 кв.м, уч-к 3 сот. Фасад 30 м. Коммуникации рядом. 
Собственник. Без посредников. тел. 8-989-523-59-68, 
после 16 час.
74679 Дом с мансардой + флигель совмещен боль-
шой верандой, все удобства, сад, гараж, двор - ка-
мень- пластушка, пл. 100 кв.м. Ц. 2500 т.р. Р-н швейная 
ф-ка. тел. 8-951-820-31-34.
74678 Дом 2-эт., п. Нежданная, пл. 65,8 кв.м, в/у, АГВ, 
во дворе дом пл. 37,2 кв.м, форсун., гараж 2 эт., пл. 22,8 
кв.м, двор - пластушка, огород, уч-к 6 сот. (собствен.). 
Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-928-117-41-74. Собственник.
74682 Дом коттеджного типа, 2 комнаты, 30 кв.м, АГВ, 
вода в доме, слив. Рядом школа, дет. сад, остановка, 
р-н п. Новоазовка. тел. 8-928-171-95-94.
8345 Дом, пл. 99 кв.м, в отличном сост., в центре го-
рода (рядом садики, 11 школа, муз. школа, 5 мин. до 
площади Ленина). все коммуникации в доме: газ, свет, 
вода, центр. канализация. Большой двор, навес на 3 
автомобиля, земля и дом в собственности, отмеже-
ван, возможна ипотека. Ц. 3500000 р. реальному по-
купателю, торг. Обр. по тел. 8-928-170-75-49.
8345 Дом, общ. пл. 80 кв.м, на уч-ке 5,4 сот. Дом и зем-
ля в собственности. Дом глинонабивной, обложен-
ный кирпичом, есть гараж с ямой, МПО, отпление-
форсунка, вода и удобства на улице. Ц. 1250000 р., 
торг. Обр. по тел. 8-928-775-90-28, Виктория, смотри-
те на сайте 33м2.рф№252.
8345 Новый дом в р-не Парковой, пл. 98 кв.м, в доме 3 
просторных, изолированных комнаты, с/у разд., под-
вал, газ, свет, вода, центр. канализация, в/п 3 м, стены - 
под обои, уч-к 5 сот. в собственности. Подробности по 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
8358 Новый дом с подвальнм помещением. Отдель-
но кухня, душ, туалет. Все строения из облицовочного 
кирпича, плодоносящий сад. Участок 6 сот. тел. 8-928-
956-89-90.
369 Дом каменный, р-н Грушевского моста, 43 кв.м, 
4 комнаты, газ (котел), вода в доме. Земли 3 сотки в 
собственности. Цена 950 т.р., торг! Обр.: А/н «Веста», 
8-960-449-63-57, 8-961-830-75-65.
369 Домовладения под материнский капитал от 150 
т.р. по Ростовской области. Оформим все докумен-
ты не дожидаясь 3-летнего возраста ребенка. Обр.: 
А/н «Веста», 8-961-830-75-65.
369 Срочно! Домовладение, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
53 кв.м, состояние жилое, МПО, отопление АГВ (но-
вый котел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 сот., 
в собственности. С мебелью. Заходи - живи! Ц. 1 300 
т.р. А/н «Веста», 8-961-830-75-65, 8-960-449-63-57.
369 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 3 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
369 Срочно! Артем (Рабочий поселок). Каменный 
дом обшит сайдингом  общ. пл. 45 кв.м, 3 комнаты, 
форсунка, вода в доме, м/пластиковые окна, кир-
пичный гараж, 5 сот. земли, цена 900 т.р., торг. т. 
8-908-507-76-29.
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369 Р-н МРЭО ГАИ, кирпичный дом S=110 кв.м, все 
удобства, АГВ, h=2,80 м, 5 комнат, остается встроен-
ная кухня,  во дворе кирпичная кухня - 2 комнаты, 
газ, вода, кирпичный гараж, навес, двор пластушка, 
участок 5 соток (в собств-ти). Цена: 2 млн. 900 т.р. 
Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04.
369 Начало Н.-Азовки (р-он «Магнита») жилой кир-
пичный дом 2012 года, S=91/38/23 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен 9 кв.м, h=2,70м, МПО, 
состояние отличное, мансарда, во дворе построе-
на баня стройвариант - все удобства, участок 5 сот. 
(в собств.), заезд на 3 машины - теплый навес, двор 
плитка. Тел.: 8-928-100-54-04.
369 Центр (р-н собора, ул. Советская), жилой камен-
ный дом, S=63 кв.м, все удобства, 3 комнаты, участок 7 
сот. (не в соб-ти). Ц. 1 870 000 р. тел. 8-928-100-54-04.    
369 Р-н ДК «Мешковой», ш. Октябрьская, жилой 
дом, саман, обложен кирпичом, S=29 кв.м, 2 комна-
ты, кухня, газ форсунка, вода в доме, состояние хо-
рошее, участок 6,6 сот. (в собственности). Ц. 800 000 
р. Тел. 8-928-100-54-04.
369 В ст. Владимировская, жилой каменный дом, 
S=81 кв.м, h=2,80, отопление печное, 4 комнаты, ко-
ридор, 18 соток, земля в собственности, огород вы-
ходит к речке. Можно под материнский капитал. 
Цена: 350 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
369 Р-н 1-го Пересечения, кирпичный дом, S=61 кв.м, 
вода в доме, отопление печное, окна мет./пластик, 
входная метал. дверь, новая крыша шифер, 4 сотки, 
остановка рядом. Ц. 700 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
7734 Коттедж, пл. 48 кв.м, 1/1, в п. Артем, Нов. посе-
лок, отопление АГВ - напольный котел, в пристройке 
газ-форсунка, вода в квартире, слива нет, пл. трубы, 
новые регистры, h-2,8 м, во дворе кирп. кухня, хозпо-
стройки, сост. хорошее. Можно по ипотеке и с мат. ка-
питалом. Ц. 850 т.р. А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
7734 Дом, в п. Артем, пос. Мирный, пл. 42 кв.м, ка-
менный. отопление газ-форсунка, вода, слив, с/у 
совм., пластик, h-2,5 м, сост. хорошее, 6 сот. земли, 
оформляется в собственность, есть летняя кухня. Ц. 
850 т.р. Можно с мат. капиталом. А/н «Эльсан». тел. 
8-928-907-00-85.
7734 Дом, пл. 45 кв.м, в п. Артем, Даниловка, камен-
ный, добротный, без трещин, отопление печное, 
вода во дворе, h-2,45 м, 3 конм. + кухня, есть навес, 
въезд во двор, хозпостройки, земля не в собствен-
ности. Можно за мат. капитал. Ц. 400 т.р. А/н «Эль-
сан». тел. 8-928-907-00-85.
7733 Коттедж 2-к. в п. Каменоломни, Горняк, пл. 40 
кв.м, м/п окна, отопление-форсунка, с/у совм., комна-
ты изолированные, сост. хорошее, рядом садик, шко-
ла, остановка. Ц. 1 млн 100 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
7735 Дом с мансардой в р-не Ново-Азовки, общ. пл. 
86 кв.м, в/у, отопление - газ-котел, уч-к 4 сот., широ-
кая улица, забор м/профиль, близко школа, магази-
ны, остановка. Ц. 2100 т.р. тел. 8-903-403-34-77.
7735 Дом, пл. 60 кв.м, 4 комн. +кухня, в/у, м/п окна, 
пол-ламинат, АОГВ, уч-к 8 сот., во дворе кухня на 2 
комнаты с газом, водой. Ц. 1600000 р. тел. 8-919-
872-05-35.
7735 Небольшой уютный дом, пл. 40 кв.м., с хоро-
шим ремонтом, пер. 2 Милиционный, 4 комн., газ-
форсунка, во дворе кухня из 2 комнат с газом и водой, 
большая беседка-навес, забор м/профиль, 6 сот. Хо-
рошие подъезд. пути. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
8127 Дом в п. Власовка, пл. 52 кв.м, каменный, отде-
лан сайдингом, в/у, м/п окна, мет. дверь, уч-к 19 сот., 
продажа со всей мебелью, купоркой. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
8127 Дом в п. Красина, пл. 67 кв.м, кирпичный, в/у 
м/п окна, теплый пол во всем доме, АОГВ, уч-к 6 сот. 
в собственности. Ц. 1900 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
8127 Дом в п. Сидоровка, пл. 45 кв.м, газ-форсунка, 
летняя кухня с газом, 19 сот. земли, сост. хорошее. 
Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
7736 Дом, 2-эт., общ. пл. 130 кв.м, в р-не б. шахта 
«Нежданная», собственник, хозпостройка, навес, 
уч-к 6 сот., за уч-м много свободной земли, хоро-
шее место для ведения домашнего хозяйства. Ц. 2,8 
млн.р. торг. тел. 8-989-714-48-22.
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6248 Собственник. Срочно продается дачный уча-
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
ост. «Верхняя Машиносчетная». тел. 8-928-900-88-32.
357 Продается гараж по Ионова в УПК «Юность», не 
угловой, со смотровой ямой, сухой, свет. Цена дого-
ворная. Тел.: 8-909-404-24-03, 8-989-522-39-32.
7596 Срочно продается гараж в кооперативе «Вос-
ход», р-н п. ХБК. тел. 8-928-153-10-87, 8-904-441-79-55.
7649 Сдается капитальный гараж в р-не Дворца 
спорта. Цена 2500 р. в мес. Собственник. тел. 8-928-
185-66-22.
8101 Продаю кирпичный гараж в центре города. 
Подробности по тел. 8-951-834-09-02.

А вы знали, что 
у Масленицы еще десятки 

имен? Нет, тогда ловите и называй-
те праздник как вам больше нравится. 

Масленица — она же Маслена, Масляни-
ца, Масленая, Блинница, Блиновница, Блин-
щина, Блиноедка, Прожорница, Прожорная 
неделя, Объедуха, Колодий, Целовальница, 
Целовник, Кривошейка, Боярыня Маслени-
ца, Масленка, Маслоед, Коляда масленая, 

Сырная неделя. Хотя нам больше всего 
все-таки нравится Объедуха!
Еще по теме на стр. 3,9,12,13,15,29

Отмечаем Прожорницу! 
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6496 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВО ЗАЩИ-
ТА». Представительство в суде. Все виды риэлтор-
ских услуг: оформление документов любой слож-
ности, договор купля-продажа, сопровождение 
сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ 
ЖИЛЬЯ с использованием материнского капита-
ла до 3-х лет, сделки между близкими родствен-
никами, выдача займа за 1 день. Низкая комиссия. 
тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1.

6899 Агентство недвижимости ООО «Элид-СН» 
оказывает услуги в сфере недвижимости и оформ-
лении документов любой сложности. Срочный 
выкуп. Ипотека. Оценка. Целевые займы на при-
обретение жилья с использованием материнско-
го капитала до 3-х лет, выдача займа за 1 день. Низ-
кая комиссия. Ваши заботы - наша работа! Адрес: 
ул. Шишкина, 162 «Город Будущего», офис 227 «Г», 
тел. 8-988-89-555-27, 8-961-2-8888-70.

7233 Продается 2-ком., бывшее общежитие, 32 
кв.м, в п. ХБК, приватизированное, туалет на 2 хо-
зяина, кухня общая на этаже. В ком. раковина, водо-
грейка. Ц. 670 т.р. тел. 8-950-844-57-31.
6977 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ квартира и частный дом в Ростовской обла-
сти по цене 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего 
возраста. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ! тел. 8-905-427-19-16, 
8-918-521-65-59.
6977 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
6978 Продается! Под МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ 
АВТОМОБИЛЬ за третьего ребенка. тел. 8-905-427-
19-16, 8-918-521-65-59.

8001 Открылось АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ДОМКОМ». Оформление документов любой 
сложности, купли-продажи, дарения, с использо-
ванием материнского капитала, наследство, зе-
мельных участков в собственность, разрешение 
на строительство. Обр. Торговый центр «Родина», 
УЛ. ЛЕНИНА, 168, тел. 8-918-55-16-217.

7531 Срочно продается 1 комната 13 кв.м, прива-
тизированная, 5 эт., бывшее общежитие, с/у общий, 
р-н автовокзала. тел. 8-903-438-61-72.
357 Срочно! Куплю недвижимость в городе Шах-
ты, п. Каменоломни, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-989-522-39-32.
358 Комната на ХБК, 13 кв.м, 3/5 эт., с удобствами, 
состояние жилое. Ц. 550 т.р. АН «Ваш Дом». т. 8-961-
271-71-13.

358 Узнай сколько стоит дом или квартира по 
телефону, быстро и бесплатно! т. 8-961-271-
71-31.

7632 Срочно! Продается кв-ра, недорого, под мат. 
капитал. т. 8-903-439-89-96.
7690 Гостинка 19 кв.м на Текстильной, в отличном 
состоянии. Вх. метал. дверь, натяжные потолки, м/
пл окно. С/у разд., кафель, водогрейка. Остается 
кух. мебель. Ц.: 700 т.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
7684 Крупногабаритная кв-ра 120 кв.м в таунхаусе, в 
р-не мкр. Олимпийский на Артеме. Индивидуальное 
отопление, отдельный вход. Стройвариант. Место для 
стоянки авто. Ц.: 2,3 млн.р. Обр.т.: 8-903-407-09-13.
369 Срочно! Куплю квартиру или дом в черте горо-
да. Недорого. т. 8-908-507-76-29.

1-КОМНАТНЫЕ
5272 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 36/7 кв.м, 1 эт., но-
вый дом, под отделку, ОАГВ, стены, стяжка, отопле-
ние - сделаны. Остановка в двух шагах, также ма-
газины, «Магнит», «Пятерочка» рядом. Р-н клуба. 
Собственник. тел. 8-908-171-88-32, 8-909-403-63-01.
6338 1-к. кв-ра по пер. Енисейский, 1/5 эт., общ. пл. 
35 кв.м, санузел совмещен, м/п окна, балкон пла-
стик. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-571-95-98.
5006 1-к. кв-ра, 2/5 эт., новые окна, водогрейка, бал-
кон, сост. жилое. Ц. 700 т.р., торг. Р-н п. Машзавод. 
тел. 8-903-404-27-60.
6705 1-к. кв-ра, п. Майский. Общ. пл. 28,5, индивиду-
альное отопление, санузел совм. т. 8-928-145-84-60.

71201 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-960-444-99-38.

6247 Собственник! 1-к. кв-ра (угол ул. Ленина - пр. 
Клименко), 5/5 эт., 38/18/8,5 кв.м, с мебелью. Ц. 1 
млн. 900 т.р. Без посредников. тел. 8-904-507-11-56.
7324 1-к. кв-ра. Шахты, Артем, «Машиносчетная». 
Собственник. 32,1 кв.м, 1/4, кирпич, ремонт, с/у со-
вмещен. Все в шаговой доступности. т. 8-960-468-
15-40, 8-909-408-46-92.
71215 1-к. кв-ра в новом доме, п. Южная, 34,2 кв.м, 
не угловая, балкон, отопление газ, автономное, на-
стенный котел. Без посредников. тел. 233-309, с 
17до 19 час.
7370 Собственник. 1-к. кв-ра, 32,4 кв.м, 4 этаж, р-н 
10-го магазина по ул. Хабарова. Состояние хоро-
шее, не угловая, кухня 8 кв.м, с/у раздельный, газ, 
горячая вода, м/п окна, новая входная дверь, бал-
кон. тел. 8-928-175-25-10.
8028 Срочно! В п. Новостройка 1-к. крупногабарит-
ная кв-ра, пл. 43 кв.м, м/п окна и лоджия 6 кв.м, кух-
ня 11,6 кв.м, потолки натяжные и пластик. Прове-
ден интернет. Сост. хорошее. Заходи и живи. Ц. 1 
млн. 250 т.р., торг. тел. 8-903-474-17-61, Владимир.

7539 1-к. кв-ра, пл. 32,3 кв.м, 2/4 эт. кирпич. дома, 
угловая, но теплая. Электрич. плита, балкона нет. 
Двор тихий, свободная парковка, рядом автосер-
вис. Остановка, поликлиника, магазин - 100 м. В п. 
ХБК, ул. Ворошилова, 2 кв. 18. Ц. 750 т.р. Торг. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-85-25.
7529 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 25 кв.м, со в/у, р-н «Горо-
да Будущего», перспективный развивающийся р-н. 
Новые коммуникации, м/п окна, в доме тепловой 
счетчик, сост. кв-ры очень хорошее, домофон, заре-
гистрированных и долгов нет. Ц. 1350 т.р. Возможен 
торг. тел. 8-905-486-14-99.
7466 1-к. кв-ра по ул. Достоевского, 89 Г, 2 этаж, ин-
дивидуальное отопление. Рядом магазин, рынок, 
маршрут. такси. тел. 8-928-126-77-50.
6976 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланировка 
(узаконена), 2/2 дома, S=30,5 кв.м, АОГВ, интернет, 
стационарный телефон, гараж, балкон застеклен. 
тел. 8-988-580-57-72.
230 1-к. кв-ра на ХБК, пер. Отставной, дом 18, на 3 
этаже 3-этажного дома. 34,2 кв.м, индивидуальное 
отопление, утеплен и застеклен балкон, кондици-
онер, нарощены батареи, с/у совмещен. Цена 1350 
тыс. рублей, торг, собственник. т. 8-951-524-76-26.
230 1-к. кв-ра на ХБК (р-н пекарни), 2/5, 30 кв.м, не 
угловая. Сделан ремонт, после ремонта никто не 
жил. Новая электропроводка, канализация и трубы.
Индивидуальное отопление. Окна и балкон метал-
лопластик. Пол ламинат. Натяжной потолок. В ван-
ной дорогой кафель. Ванна и унитаз новые. Низкая 
кварплата. Документы к продаже готовы. Собствен-
ник. Ц. 1600000 р. тел. 8-908-179-40-49.
8044 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м на ХБК. тел. 8-988-259-50-
38, 8-918-572-23-18.
8036 От собственника! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., на ХБК, 
общ. пл. 36,06 кв.м, с/у совмещен, сделан капре-
монт в доме, окна пластиковые, стоят решетки, ря-
дом школа, садик. Балкона нет, рядом строят собор. 
Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-988-550-88-03.
7556 1-к. кв-ра по ул. Парковая, за переездом, 3/5 
дома, состояние хорошее. Ц. 1250 т.р. тел. 8-918-
524-17-03.
357 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 32 кв.м, состояние жилое, 
металлопластик. окна, не угловая, с/у раздельный, 
дом после капремонта, сплит и шкаф-купе остаются. 
Ц. 1100 т.р. Тел.: 8-961-269-96-03, 8-989-522-39-32.
358 1-к. кв-ра на ХБК, пл. 36 кв.м, 2/2 эт., кухня 10 
кв.м, АГВ, хороший ремонт. Ц. 1250 т.р., торг. АН 
«Ваш Дом». т. 8-961-271-71-31.
358 1-к. кв-ра в центре, р-н «Рассвета», 30 кв.м, 2/5 
эт., м/п окна, отопление ТЭЦ, квартира не угловая, 
с/у совместный. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т.  
8-928-132-81-30.
7570 1-к. кв-ра в кирпичном доме с новым ремон-
том и АГВ. Встроенная кухня, сплит, душевая каби-
на, двери, евробалкон, 4/5. Ц. 1350 т.р. Ул. Красин-
ская. Агентство. т. 8-928-172-95-22.
7579 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 37 кв.м, 
кухня 9 кв.м, центр города, р-н «Дубравы», 1/9, лод-
жия. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
8051 1-к. кв-ра на Таловом, район «Магнита», 2 
этаж, 4-этажного дома, состояние жилое, газ подве-
ден к квартире. Рассмотрим наличный расчет, ма-
теринский капитал. Цена: 400 000 руб. Тел.: 8-961-
272-72-07.
8321 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв. м, хороший ремонт, встроенная кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. 
тел. 8-903-489-24-51.
8320 1-к. кв-ра на ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., пл. 
18 кв.м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. (плитка), 
душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка новые. МПО, 
мет. входная дверь, каб. тел., интернет, домофон. Соб-
ственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-461-38-38.

8318 1-к. кв-ра в новом кирпичном доме, в р-не 
Олимпийский, в кв-ре сделан ремонт, лоджия 6 
м - застеклена. Рассмотрю все варианты оплаты. 
Рассмотрю обмен на а/м. Ц. 1 млн. 150 т.р.,торг. 
Собственник. тел. 8-989-703-32-22.

7619 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, 3/3 эт., 33 
кв.м, отопление АГВ, состояние жилое, м/п окна. тел. 
8-961-307-17-04, 8-909-431-03-36. АН «4 Сезона». 
7620 Центр. 1-к. кв-ра, 4/4, без ремонта. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 Сезона». 
7642 1-к. кв-ра, 44 кв.м, Новостройка, кухня 11 кв.м, 
2/3 кирп. дома, МПО, лоджия м/пл, натяжные потол-
ки, с/у совмещ. Ц. 1150 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-
609-49-69, 8-909-401-98-61.
7632 Срочно! 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не, 
3/3 дома. Кв-ра улучшенной планировки. Отлич-
ное место для проживания и отдыха летом. Рядом 
три озера. Ц. 250 т.р. Рассмотрим мат. капитал. тел. 
8-961-331-51-31.
8068 Машзавод. 1-к. кв-ра, 22 кв.м, 5/5 эт., со в/у. 
Требуется косметич. ремонт. Ц. 450 т.р. АН. т. 8-951-
523-21-28.
8068 1-к. кв-ра, 31,4 кв.м, 5/5 эт., Н. Машиносчет-
ная. Кв-ра не угловая, в хорошем жилом состоянии. 
МПО, натяжные потолки, новые межкомнатные 
двери, балкон застеклен. Общедомовые счетчики 
тепла и воды. Индив. счетчики на воду и на газ. Ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Остается ку-
хонный гарнитур, встроенный шкаф-купе в прихо-
жей. Ц. 900 т.р. АН. т. 8-951-523-21-28.
8068 1-к. кв-ра, 32 кв.м, 1/2 кирпич. дома, МПО, ко-
ваные решетки, все новое, отличный ремонт, ван-
ная - тепл. пол. Рядом школа, садик, остановка. Ар-
тем. Машзавод. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
8071 1-к. кв-ра, 4/4 эт., отличное состояние, чистый, 
теплый подъезд. Сплит, кухня, остается. Р-н Шах-
тНИУИ. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
8071 1-к. кв-ра в быв. общ., 18 кв.м, 4/9, МПО, вода 
в кв-ре, мебель и быт. техника остается, с/у на 2 кв-
ры, можно установить индивидуально, в п. ХБК. Ц. 
600 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
7700 1-к. кв-ра, п. Артем, Нижняя Машиносчетная, 
5/5 дома, АГВ, м/п окна и балкон, резерв. с водой. 
Собственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-919-880-38-50.

8071 1-к. крупногабарит. кв-ра, 
2/3 эт., МПО, лоджия застеклена, 
ламинат, встроенная кухня. Жилое 
состояние. Школа, садик, останов-
ка рядом. Ц. 1100 т.р. Новоазовка, 
торг. т. 8-928-775-87-79. АН.
8082 Срочно! 1-к. кв-ра на ХБК, 
2/5, р-н поликлиники. Сост. нор-
мальное. Пл. 32,6/18/6 кв.м, с/у со-
вмещ., МПО. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-988-552-42-92, 8-928-620-71-51.
8327 1-к. кв-ра, г. Красный Сулин! 
1/9 дома. В/у. Кв-ра в жилом со-
стоянии. Школа, садик, «Пятероч-
ка», «Магнит» рядом. Возможно 
под матер. капитал! Полное со-
провождение сделки «под ключ» 
«бесплатно». Ц. 370 т.р. тел. 8-961-
320-60-74.
8327 В самом центре Красного 
Сулина! 1-к. кв-ра (бывшее общ.), 
1/5 дома. В/у. В норм. состоянии! 
В радиусе 100 м школа, больница, 
«Пятерочка», «Магнит» и т.д. Воз-
можно под матер. капитал! Пол-
ное сопровождение сделки «под 
ключ» «бесплатно». Ц. 350 т.р. тел. 
8-961-320-60-74.
7672 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Но-
востройка, круп. ул. план., 2/3 
кир. дома. Общ. 44/24/11, лод-
жия 6 метров заст. м/п, м/п окна, 
с ремонтом, газ. пол, ТЭЦ, остан., 
«Магнит», д/с, рынок, почта, аптека и т.д., все в шаг. 
доступности. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
8091 1-к. кв-ра, 18 кв.м, ХБК (бывшее общежитие) 
3/5 этаж кирпичного дома, середина, сделан кос-
метический ремонт, м/п окна, с/у совмещенный, 
выделена кухонная зона. Ц. 760000 руб., торг. т. 
+7(906)180-48-14.
8091 1-к. крупногабаритная кв-ра, 40 кв.м, ул. Ры-
леева, кухня 11 кв.м, 2/3 этаж кирпичного дома, м/п 
окна, новые межкомнатные двери, косметический 
ремонт, лоджия 6 кв.м застеклена, отопление АГВ.   
Ц. 1800000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
6756 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
дома, Новоазовка. Везде пластик, сплит, лоджия 6м, 
с мебелью, все новое. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
6763 Срочно, 1-к. кв-ра, ул. Советская, 154, 2/5 эт. Ц. 
1400 т.р. с оформлением документов. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
8337 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1 эт., 37 кв.м, с удоб-
ствами, в жилом состоянии, окна м/п, кухня, сану-
зел кафель, есть сплит, стоит водогрейка, новые ба-
тареи. т. 8-918-853-34-37.
8337 Срочно! 1-к. кв-ра, Артем, 2/4, ост. «Машинос-
четная», ремонт новый, МПО, ламинат, встроенная 
кухня, балкон застеклен, 30/18/6,25, состояние от-
личное. Ц. 1100 т.р. Без посредников! тел. 8-906-
180-81-08.
8337 1-к. улучш. планировки в центре, 36/18/7, не 
угловая, жилое сост., МПО, нов. дверь, с/т, балкон 
застеклен. Без посредников! т. 8-960-463-06-80.
8341 1-к. кв-ра на Машзаводе, 1/2 панельного дома, 
м/п окна, новая вход. дверь, свое отопление, новый 
котел. 36 кв.м. Без ремонта. Ц. 650 т.р. Собственник. 
т. 8-900-131-37-12, 8-989-509-07-79.
8121 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 2/2 эт., Новока-
дамово. Пл. 27 кв.м, состояние жилое. Ц. 370 т.р. тел. 
8-906-183-42-48, АН.
8121 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. 
«Мясокомбинат», 2/2 эт. (угловая), пл. 30 кв.м, кух. 6, 
ц/отоплен., с/у совмещен, м/п окна, новая сантехн., 
балкон. Ц. 750 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
8116 1-к. кв-ра, ХБК, 3 этаж 9-эт. дома (р-н верхней 
«Пятерочки»). Собственник. т. 8-928-182-59-35.
8117 Продается или сдам 1-к. кв-ру, ул. Парковая, 
2/5 эт. Собственник. т. 8-928-123-90-17.
8345 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Ворошило-
ва, не общежитие, 3/5 эт., с ремонтом, балкон, м/п 
окна, окна и двери поменяны, новая ванна, ракови-
на, унитаз. Кв-ра теплая, уютная, заходи и живи, пл. 
31 кв.м. Ц. 1290 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28,Викто-
рия, смотрите на сайте 33м2.рф №269.
8345 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., пл. 23 кв.м, хороший 
ремонт, лоджия 6 м. Ц. 700 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
369 Срочно! 1-к. кв-ра, Артем (Н.Машиносчётная), 
32 кв.м, 3/4 эт., не угловая, состояние жилое. Цена: 
950 т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
369 Срочно! п. Южная (р-н клуба, ул. Достоевского), 
1-к. кв-ра в новом доме, 4/4 (33/17/7), санузел со-
вмещен, АГВ, м/пластиковые окна, с ремонтом,  це-
на 1,3 млн.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
369 В п. Артем (ул. Калинина), 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие) S - 21,2,  окна мет. пластик, балкон засте-
клен, хороший ремонт, все удобства. Цена:  650 000 
р. Тел.: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
369 В п. Красина 1-к. крупногабаритная кв-ра, S-42 
кв.м, кухня 9 кв.м, 2-этаж, не угловая, лоджия 6 кв.м, 
состояние жилое. Цена: 1 080 000 р. (с документа-
ми). Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
369 В п. Артем 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 4/4, 
не угловая, S-23 кв.м, балкон, новая входная дверь, 
состояние жилое. Цена: 550 000 р. Тел.: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
369 пос. Артем (ост «Городские» район терапии), 
1-к. кв-ра, 1/2, S=34 кв.м, кухня=9 кв.м, в отличном 
состоянии, встроенная кухня, кладовая 10 кв.м. Це-
на: 800 000 р. Тел.: 25-59-01; 8-988-895-87-81.
369 В п. Артем (Машиносчетная) 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие), S - 18,2/12, окно мет. пластик, все удоб-
ства. Ц.  530 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
369 В пос. Артем 1-к. кв-ра в новом доме, 3/5 кир-
пичный дом, не угловая, состояние от застройщика. 
Цена 1 млн. руб. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
7735 Продается! 1-к. кв-ра в Каменоломни, АОГВ, 
общая 40 кв.м. Кухня 8 кв.м. Лоджия 6м. застекле-
на, просторная прихожая, 3/З. Дом кирпичный. Це-
на 1100000 р., торг. т. 8-919-872-05-35.

369 В п. ХБК 1-к. кв-ра, S=35,9 кв.м, h=3 м, АГВ, 
МПО, не угловая, без балкона. Ц. 1 180 000 р. 
Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
7724 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. 
Татаркина, 17-а, 30 кв.м, ц. 1200 т.р. тел. 8-928-140-
53-36.
7732 Срочно! 1-к. квартира на Майском, 1/5, об-
щая площадь 30 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление ТЭЦ, 
вода - газ. колонка, окна пластиковые, состояние 
нормальное, пол - линолеум. Цоколь высокий. До-
кументы готовы к продаже. АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.
7732 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, общая площадь 53 кв.м, кухня - 20 кв.м, 
отопление АГВ, в отличном состоянии, «теплый 
пол», новая сантехника, встроенная кухня, пласти-
ковые окна, гардеробная. Небольшой двор, на-
вес. Документы готовы к продаже. АН «Новосёл61». 
Обр. 8-909-417-53-81.
7735 Продается! 1-к. кв-ра на ХБК, не угловая, об-
щая 33,1 кв.м. М/п окна и балкон. Состояние хоро-
шее. Все в шаговой доступности. Цена 1050000 р., 
торг на месте. т. 8-918-588-02-86.
7735 Продается! 1-к. кв-ра на Артеме, не угловая, 31 
кв.м. Р-н Машин-й, 3/5. Балкон застеклен (дерево). 
Все в шаговой доступности. Цена 1000000 р., на ме-
сте торг. т. 8-909-43-45-809.
8133 1-к. кв-ра, 2/4 эт., на Артеме, р-н поликлиники, 
ул. Мичурина, пл. 30  кв.м, с/у  совместный, состоя-
ние жилое, требует ремонта, окна м/п. Документы в 
порядке. Цена 950 000 руб. Агентство «Новый Дом»   
тел.: 8-918 594-00-80, 8-961-290-23-93.
8133 1-к. кв-ра в доме барачного типа, р-н 5 шко-
лы, пл. 32 кв.м, без удобств, воду надо проводить, 
новый котел, газ не подключен, разрешение есть, 
жилое состояние, окна м/п. Цена 500 000 руб., 
торг. Агентство «Новый Дом». тел.: 8-918-594-00-80, 
8-961-290-23-93.
8133 1-к. кв-ра, 3/5 эт., на ХБК, бывшее общежитие, 
ул. Текстильная, пл. 12 кв.м, с/у совместный, состо-
яние жилое, окно м/п. Цена 550 000 руб. Агентство 
«Новый Дом». тел.: 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
7740 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в новом кир-
пичном доме, 2/5 эт., очень дешево, 26 кв.м, с/у 
разд., кухня 8 кв.м, ремонт, балкон, газ. плита, ко-
лонка. Собственник, тел. 8-918-576-60-24.
7729 Собственник. 1-к. кв-ра в кирпичном доме, п. 
Майский, 31 кв.м, газ, м/п окна, состояние жилое. 
Остановка, магазины в шаговой доступности. Ц. 600 
т.р. тел. 8-960-444-01-03.
8128 1-к. кв-ра в п. ХБК, 34 кв.м, 3/5 нового дома, р-н 
ДК, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1300 т.р., торг.  
т. 8-900-129-60-28. АН «Виктория».
8126 1-к. кв-ра в б/о, ост. «Машиносчетная», 19 кв.м, 
3/5 дома, в/у, м/п окна. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-438-89-
44. АН «Виктория».
8126 1-к. кв-ра, 2/3 д., 43 кв.м, Артем, пер. Тамбов-
ский, с/у совмещ., требует ремонта, центр. отопл., 
большая лоджия, подвал. Ц. 770 т.р., торг. АН «Вик-
тория». т. 8-900-129-60-28.
8126 1-к. кв-ра, Артем, 2/2 д., 32,9 кв.м, центр. отопл., 
м/п окна, мет. дверь. Сост. хорошее. Ц. 750 т.р. АН 
«Виктория». т. 8-900-129-60-28.

2-КОМНАТНЫЕ
74393 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолированные, капремонт под чистовую отделку, 
коммуникации и эл. проводка новые, АОГВ, теплый 
водяной пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п 
окна, дом. телефон, во дворе метал. гараж, в шаговой 
доступности остановка, «Магнит». т. 8-928-167-31-74.
74933 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 1/4 эт., в п. Аюта, комна-
ты изолир., индивидуальное отопление (АГВ), кухня 
12 кв.м, санузел раздельный, балкон, подвал. тел. 
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
ванные, сост. удовлетворительное. тел. 8-918-580-
62-48.

6972 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, индивидуальное 
отопление, евроокна, сплит-система, пл. 43,1 кв.м. 
Ц. 1750 т.р. Торг уместен. тел. 8-918-525-51-58.

7511 2-к. кв-ра пл. 51,6 кв.м, со всеми удобства-
ми, возле ЗАГСа, можно под коммерческую недви-
жимость, фасад выходит на ул. Ленина. Ц. 2500 т.р., 
торг. тел. 8-908-508-81-89.
7498 Срочно! Собственник. В п. Артем, «Мясоком-
бинат», ул. Жукова, 2-к. кв-ра с АГВ, первый этаж, 
земля в собственности, есть летняя кухня и место 
под гараж, м/п окна, натяжные потолки. Ремонт. За-
ходи и живи. тел. 8-928-183-65-77.
7496 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 4/9 эт., не об-
щежитие, общ. пл. 47 кв.м, комнаты изолир., кухня 8 
кв.м, не угловая, с/у разд., окна и балкон м/пластик, 
натяжные потолки, новые двери, новая сантехника, 
плитка. Рядом остановка, детский сад, школа, сеть 
магазинов. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-177-51-65.
7493 2-к. кв-ра в центре, 2/4 эт., пл. 44,5 кв.м, сост. 
отличное, м/п окна, сплит, балкон застеклен. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-928-613-54-92.
7484 Собственник. 2-к. кв-ра в кирпич. 5-этажном до-
ме, 2-й эт., улучш. планировки, 53 кв.м, сплит, домо-
фон, встроен. дуб. кухня, кабельное ТВ, м/п окна, ев-
родвери, паркет, вода постоянно, батареи чугунные 
новые, с/у разд. Есть кирпичный гараж,с подвалом, 
слив. ямой. тел. 8-928-166-59-68, 8-909-436-79-10.
7477 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, в р-не ост. «Машиносчет-
ная», 4/5 эт., не угловая, с евроремонтом, подвес-
ные потолки, ламинат, комнаты изолир., с/у разд., 
новая сантехника. тел. 8-928-169-53-84.
7457 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, 1/2 эт., пл. 
44/24/8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, комнаты 
изолир., с/у разд., АОГВ, сост. хорошее. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-919-899-33-70, 8-928-115-19-13.
8013 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 45,3 кв.м, в п. Камено-
ломни, м/п окна, балкон застеклен, интернет, дом. 
телеф., домофон, подвал. Кв-ра в хорошем сост. Ц. 
1950 т.р. тел. 8-928-162-63-00, Дмитрий.

8002 2-к. кв-ра, п. ХБК, 8/14 эт., общ. пл. 48,6 кв.м, 
кухня 8,3 кв.м. Ремонт, балкон застеклен. тел. 8-928-
615-23-56.
7118 2-к. кв-ра в п. ХБК, собственник, комнаты изо-
лир., 4/5 эт., не угловая, очень теплая, м/п окна, новая 
входная дверь, новая газ. колонка, сделан косметич. 
ремонт, общ. пл. 46 кв.м, жил. пл. 28 кв.м, кухня 7 кв.м, 
санузел раздельный. тел. 8-918-55-16-217.
8030 Продается 2-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Островского, 
38/9. тел. 8-961-280-17-59.
7533 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
1/4 эт., пл. 41 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, 
окна м/п + решетки, сделан косметич. ремонт. Чи-
сто, рядом школа, садик, детск. поликлиника, ры-
нок. тел. 8-928-600-14-96.
7546 2-к. кв-ра в Артемовском р-не, ост. «Поли-
клиника», пл. 43,1 кв.м, жил. пл. 27,2 кв.м, пластик. 
окна, ремонт, Интернет, домофон. Ц. 950 т.р., торг. 
тел. 8-952-565-44-20, Ирина; 8-928-183-13-11, Алла; 
8-950-857-85-10, Дима.
230 2-к. кв., 46 кв.м, 3 этаж, комнаты изолир., туалет 
раздельный, пласт. окна, лоджия пласт., напольный 
котел АГВ, стены под обои готовы, ул. Холодова, рай-
он «Бакса». Ц. 1300 т.р., собственик. т. 8-951-537-36-38.
230 2-к. кв., 3 этаж 3, 46 кв.м, кирпич, изолиров., ту-
алет раздельный, стены чист. отделка, пласт. окна, 
лодж. застекл., АГВ напольн. котел, ул. Холодова, 
1300 т.р., собственик. т. 8-918-589-83-31.
230 2-к. кв., 48 кв.м, 1 этаж, каменный, барач. типа, 
не угловая, 3,70 потолок, печное, вода, ванна, во-
догрейка, слив, сост. жилое, есть сарай кирпич. по-
греб, немного земли, п. 20 лет РККА, школа, оста-
новка, сад. Подходит под материнский капитал, 
можно до 3 лет ребенка. АН. т. 8-951-537-36-38. Ц. 
385 т.р.
231 2-к. кв-ра улучшенной планировки в п. Артём. 
13 эт. дома. Об. пл. 52,1 кв.м. В т.ч. 6,1 кв.м лоджия 
застеклённая. Отопление АГВ. С/у совмещён. Цена 
1450 т.р. тел. 8-950-846-51-44. 
231 2-к. кв., 54 кв.м, улучш. планировки, на 5/5, по 
ул. Садовая. Кухня 10 кв.м. Холл 10 кв.м. Балкон за-
стекл. Вся инфраструктура рядом. Имеется техэтаж. 
Ц. 1 млн. 850 тыс.р. Т.: 8-921-404-82-80. 
231 2-к. кв-ру (район ШахтНИУИ). 1/5. Окна во двор. 
Общ. пл. 44 кв.м. М/п окно. Большая кладовая. Ти-
хий двор. Хорошие соседи. Цена снижена 1350 тыс.
руб. Т. 8-988-895-41-04. 
231 Срочно в центре 2-к. кв-ра улучш. планировки. 
М/п окна (красивый вид из окна). Длинная лоджия.
Состояние жилое. Ц.1880000 руб. Т. 8-903-403-3477. 
231 2-к. кв-ра, 3/5 дома, в п.ХБК, р-н конечной оста-
новки. Докум. в порядке. Окна м/п, с/з совмещ. До-
мофон. Евроремонт. Собственник. Без посредни-
ков. тел. 8-918-505-80-19. 
231 2-к. кв-ра, 2/4 дома, п.Артем, р-н Поликлиника. 
Не угловая. Балкон застеклен. Отопление ТЭЦ, газ 
колонка, с/з совмещенный. Состояние жилое. Соб-
ственник. тел. 8-918-505-80-19. 
231 2-к. кв. в р-не мясокомб., ул. Калинина, 33-а, 
кв. 5, на 2/3 д., с/у разд., лоджия. Ц. 1250000 р. тел.  
8-950-865-06-78.
231 2-к. кв. барачного типа в доме на 4 хозяина, 
р-он ост. ПАП, маг. «Кристалл», АГВ, вода, центр./
канализ., газ, все удобства, есть место под гараж и 
хозпостр. Ц. 1000000 р., торг. т. 8-909-409-13-20. 
6990 2-к. кв-ра в ценрте, 1/2 эт., пл. 45 кв.м, комна-
ты изолир., в/п 2,75 м, кухня 8 кв.м, счетчики новые, 
ремонт косметич., на площадке 2 кв-ры, не угловая. 
Во дворе летняя кухня под гараж. Сарай с подва-
лом. Торг. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.
7558 Собственник, 2-к. крупногабаритная кв-ра в 
центре, р-н «Динамо», 2/4. Общ. пл. 55 кв.м, потолки 
3 м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м. Ремонт, сост. хо-
рошее. Частично с мебелью. Балкон во двор, двор 
закрытый. Ц. 2850 т.р. Рассмотрю ипотеку, мат. ка-
пит. и др. тел. 8-961-298-22-90.
357 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Артем, S=24 
кв.м, 4 сотки земли, отопление форсунка, сливная 
яма, со в/у, h=2,7 м. Цена 500 т.р. Торг. Тел.: 8-961-
269-96-03, 8-989-522-39-32.
357 2-к. кв-ра в п. ХБК, S=45 кв.м, 2/5. С ремонтом, 
комнаты изолированные. С/у совмещен. Новые 
входная и межкомнатные двери, окна м/пластик. 
Остается встроенный кухонный гарнитур, сплит-
система. Цена 1700 т.р. Тел.: 8-909-404-24-03, 8-989-
522-39-32.
7566 2-к. кв-ра с АГВ, пл. 57 кв.м, п. Красина, ул. 
Азовская, 5/5. Требует ремонта. МПО, дверь. 
Любая форма оплаты. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-
172-95-22. Агентство.
7577 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, ком. изолир., 4/5, м/п окна 
и балкон, состояние хорошее, р-н центр. Ц. 2200 т.р., 
торг. тел. 8-908-507-49-55, 8-928-118-64-34.
8053 2-к. кв-ра, с ремонтом, ул. Маяковского - пр. 
Карла Маркса, 2 этаж, отопление ТЭЦ, балкон за-
стеклен. Возможно с мебелью. Цена: 2 000 000 руб. 
Посредников не беспокоить. Тел.: 8-961-27-27-207 - 
Алексей.
8053 2-к. кв-ра в п. Майском, район квадрат, 5 этаж 
кирпичного дома, ТЭЦ, состояние жилое, комнаты 
изолированные. Посредников не беспокоить. Име-
ется лоджия. Цена: 980 000 руб. Тел.: 8-^61-272-72-
07, Алексей.
8053 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1 этаж, не угловая, окна 
м/п, хорошая входная дверь, пл. 44,5 кв.м, ванна - 
плитка, р-н «Магнита». Ц. 570 т.р. тел. 8-989-627-45-42.

7614 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной имп. мебе-
лью и техникой, комн. изолир., с/у разд., не угло-
вая, балкон евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, Интернет. С мебелью Ц. 3550 т.р. Соб-
ственник. т. 8-918-551-37-18.

7645 2-к. кв-ра в п. Артем, Мичурина, 1/4 эт. кирпич-
ного дома, в хорошем состоянии, нет балкона, есть 
подвал и кладовка, ТЭЦ, м/п окна. Ц. 1250 т.р., торг. 
АН. тел. 8-961-307-17-04.
7641 В п. Фрунзе, р-н «5», 2-к. кв-ра, 9 эт., с/у совм., 
кух. 9 кв.м, ул. планир., комн. изолир. Новый ремонт. 
Можно с мебелью. Балкон не застеклен. Садик, шко-
ла в шаг. доступн. Ц. 1355 т.р. тел. 8-928-131-16-08.

7642 2-к. кв-ра, ХБК, 2/5 кирп. дома, с/у разд., состо-
яние обычное. Ц. 1350 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-
609-49-69, 8-909-401-98-61.
7642 2-к. кв-ра, Новостройка, ул. Перова, 43 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолирован., 1/2, с/у раздель-
ный, большая лоджия, под всей кв-рой большой, 
сухой подвал. Ц. 1150 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-
609-49-69, 8-918-526-14-18.
8064 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 3/3 эт., ГРЭС. Кв-ра не угло-
вая, комнаты изолированные. Кв-ра в отличном жи-
лом состоянии. Кухня 7 кв.м, с/у совмещ. Отопление 
ТЭЦ, гор. вода - эл. водогрейка. Ц. 1050 т.р. Хороший 
торг реальному покупателю. АН. т. 8-951-523-21-28.
8064 2-к. кв-ра, 47 кв.м, 2/2 эт., Артем (р-н старого рын-
ка). Комнаты изолированные, с/у раздел., кухня 9 кв.м, 
лоджия 6 кв.м (застеклена). Окна м/пл, требуется кос-
метич. ремонт. Ц. 950 т.р. АН. т. 8-951-523-21-28.
8064 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 1/4 эт., Артем (поликлиника, 
р-н шк. №36). Не угловая. В обычном жилом состоя-
нии. Окна м/пл, с/у совмещен. Отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка. Каб. телевид., интернет. Ц. 1200 
т.р. Торг при осмотре. АН. т. 8-951-523-21-28.
8062 2-к. кв-ра в центре города, 1/2 эт., с АГВ, площ. 
42 кв.м, комнаты смежные, т. в. совместные, окна 
пластик. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
8072 2-к. кв-ра в коттедже, в/у, газ, очень теплая. В/п 
2,7м. МПО, во дворе летняя кухня, отд. вход, въезд, 
4 сотки. Есть разрешение на ст-во дома 10х10. От-
личное место для бизнеса, р-н рынка «яма» по Мая-
ковского. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
8083 2-к. кв-ра, г. Гуково, со в/у. Заходи и живи. 3/3. 
Все рядом. Ц. 350 т.р. А/Н «Шамир». т. 8-952-571-83-
04, 8-951-534-42-60.
8083 2-к. кв-ра, с газом, 46 кв.м, 7 кухня. Ц. 800 т.р. 
А/Н «Шамир». т. 8-952-571-83-04.
7672 Срочно, р-н Пролетарского круга, 2-к. кв-ра 
коттеджного типа. Общ. 40/28/7. АГВ (навес. котел), 
с/у разд. Душ. каб., изолир., большой холл, в/п 3м, 
во дворе зим. кухня 20 кв.м, АГВ, газ. кол., ц/к, хор. 
подвал. 1 сот. земли, все ухожено. Ц. 1100 т.р. Мат. 
капитал, ипотека. т. 8-928-77-10-112.
7679 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Красина, 
пл. 52 кв.м, 4/5, улучшенной планировки, новые м/п 
окна, трубы и сантехника, лоджия застеклена, кух-
ня 9 кв.м, 2 сплит, новая вх. дверь. Рядом маршрут-
ки, школа, магазины. Без посредников. Ц. 2,1 млн.р. 
б/торга. тел. 8-908-181-84-28, 8-903-439-89-96.
7687 2-к. кв-ра 53 кв.м на 4/5 дома в центре горо-
да, в р-не «Рассвета», в жилом состоянии. С/у разд.,  
комнаты изолир., кухня большая, прихожая, лод-
жия м/пл. Большой тамбур на 2 квартиры. Подвал. 
Ц.: 2,1 млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
7688 2-к. кв-ра 51 кв.м на 3/9 дома на ХБК в жилом 
состоянии. С/у разд., кухня большая, балкон. Окна 
м/пл. Ц.: 1,35 млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
8090 2-к. кв-ра, п. Майский, 3/5 этаж, 48 кв.м, сере-
дина дома, комнаты изолированные, хороший ре-
монт. Ц. 1200 000 руб., торг.  т. +7(906)180-48-14.
8090 2-к. кв-ра, улучшенной планировки, п. Южная, 
52/33/11 кв.м, 2/3 этаж, не угловая, индивидуальное 
отопление (АГВ), хороший ремонт. Ц. 1800000 руб.     
тел. +7(906)180-48-14.
8090 2-к. кв-ра, ХБК (район рынка), 1/5 этаж кирпич-
ного дома, 49/28/8 кв.м, комнаты изолированные, 
лоджия 5,5 кв.м, состояние обычное. Ц. 1600000 
руб., торг. т. +7(906)180-48-14.
8090 2-к. кв-ра, 50 кв.м, Петровка, 3/3 этаж кирпич-
ного дома, угловая, комнаты изолированные, с/у 
совмещенный, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, отопле-
ние ТЭЦ, состояние жилое. Ц. 1500000 руб., торг. т. 
+7(906)180-48-14.
8092 2-к. кв-ра, 1/5 дома. Общ. пл. 48,7 кв.м, комна-
ты изолированные, кв-ра с ремонтом. С/у совмест-
ный. Рядом с домом школа, садик, магазины, оста-
новка, рынок. Ц. 1750 т.р. Торг. тел. 8-905-426-75-33, 
Александр, собственник.
8094 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ. Комнаты изолиро-
ванные. Отопление автономное (настенный котел), 
алюминиевые радиаторы, санузел раздельный, 
окна м/пласт., счетчики учета (эл-во, газ, вода). Дом 
после кап. ремонта. Имеется большой, сухой инд. 
подвал. Док-ты готовы к продаже (ипотека, мат. ка-
питал). Собственник. Разумный торг. Дополнитель-
но: имеется метал. гараж во дворе дома, возможна 
продажа. Ц. 1850 т.р. тел. 8-918-559-51-34.
7695 Наследство! Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр. 
Олимпийский, новый кирпичный дом, напротив 
рынка, пл. 45 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у раздельный, 
большой коридор, комн. изолированы, балкон, до-
кументы готовы к продаже. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-
489-40-27.

6745 2-к. кв-ра на Соцгородке. Окна м/пластик, са-
нузел раздельный, состояние жилое, балкон засте-
клен, недорого. Дом кирпичный. т. 8-906-428-31-28.
6743 2-к. кв-ра на Майском, 43 кв.м, 3/5 эт. с газом, 
окна м/п, балкон м/п, потолок натяжной, новые ба-
тареи отопления и унитаз, новые межкомн. двери. 
Ц. 1150 т.р. Торг. т. 8-909-43-43-500.
6742 2-к. кв-ра на Фрунзе, 46 кв.м, 9/9 эт., новая 
крыша, лифт в порядке, окна м/пл, натяжной пото-
лок, эл. плита, дешевая эл. энергия, подкачка воды, 
вода всегда. тел. 8-909-43-43-500.
6755 2-к. кв-ра в центре города, на пересечении ул. 
Советская и пер. Кирова, не угловая, 2/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 42/28/6, жилая, сост. нормальное, без пе-
репланировки. Новые коммуникации и приборы 
учета. Имеется балкон и подвал. Центральное ото-
пление. Пакет документов. Собственник. тел. 8-960-
450-98-42.
6763 Срочно, 2-к. кв-ра, ул. Ворошилова, 7, 4/5 эт. 
Состояние жилое. Ц. 1500 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6735 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 46 кв.м. 
Комнаты раздельные, кухня 9 кв.м. Санузел раз-
дельный, современный кафель. Лоджия и окна м/п. 
Отопление АГВ, навесной котел. Кв-ра после кап. 
ремонта, все новое. Новые красивые решетки. До-
бротный дом 1980 г. постройки, в 4-5 мин. ходьбы 
от рынка на Новом поселке. Остановка «Машинос-
четная», Артем. т. 8-961-311-63-26.
8337 Срочно! 2-к. кв-ра, Петровка. Частично ре-
монт, окна м/п, лоджия застеклена м/п, состояние 
жилое, 50/32/9. Без посредников! Ц. 1400 т.р. тел. 
8-906-180-81-08.
7712 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 5/5 дома, в п. ХБК, в жилом 
состоянии, не угловая, новая ванная комната, окна 
и балкон м/п, установлен счетчик на газ. Собствен-
ник. т. 8-952-573-04-05.
7714 2-к. кв-ра, 45,5 кв.м, в кирпичном доме, 5/5 эт. 
Дом после капремонта, по ул. Советская. Собствен-
ник. тел. 8-909-420-43-38.
8113 2-к. кв-ра, 5/5, центр, Садовая, пл. 45 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон м/п, состояние 
жилое. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1530 т.р.
8113 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2, ул. Евгения Кобыл-
кина, пл. 42 кв.м, м/п окна, комн. смежные, хороший 
ремонт, с/у (без ремонта), железн. дверь. Ц. 800 т.р. 
Торг. Мат. кап., ипотеку рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
8113 2-к. кв-ра, Артем, «В. Машиносчетная», 3/4, пл. 
45 кв.м, к-ты смежные, с/у совмещен, комнаты свет-
лые, хороший ремонт, не угловая. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
8105 2-к. кв-ра, р-н центр. рынка, 4/5 этажного до-
ма, 45 кв.м общей площади, в т.ч. 31 кв.м жилой пло-
щади. т. 8-961-424-45-01.
8345 2-к. кв-ра, 4-й эт., р-н Соцгородка, 40 кв.м, с/у 
разд., в кв-ре косметич. ремонт, м/п окна, балкон за-
стеклен и отделан пластиком, в кв-ре никто не про-
живает, готова к заселению. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-
775-90-28.
8345 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, 48 кв.м, кухня 8 
кв.м, комнаты изолир., поменяны межкомнатные 
двери, балкон застеклен и отделан пластиком. ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28.
8345 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
пл. 50 кв.м, хороший ремонт, отопление АОГВ, за-
крытый двор, тихое место, минимум соседей. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
8345 2-к. кв-ра, Соцгородок, р-н 6-й школы, пл. 43 
кв.м, 2 эт., комнаты изолир., хорошее сост. Ц. 1500 
т.р., торг на месте. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-
70-97.
369 Срочно! 2-к. кв-ра барачного типа, 20 лет РКК, 
48,8 кв.м, 1/1 эт., не угловая, высокие потолки, ото-
пление печное, вода (водогрейка), ванная, слив, 
состояние жилое. Есть сарай, немного земли. Це-
на: 400 т. руб. Подходит под материнский капи-
тал, можно до 3-х лет ребенка. Обр.: А/н «Веста», т. 
8-961-830-75-65.
369 Срочно! 2-к. кв-ра, х. Садки, 42 кв.м, 1/3 эт. Це-
на: 250 т. руб.! Подходит под материнский капитал, 
можно до 3-х лет ребенка. Разницу вернем. Обр.: 
А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65.
369 Срочно! 2-к. кв-ра, Артем (В.Машиносчетная), 
48 кв.м, 3/5 эт., не угловая, состояние жилое. Цена: 1 
200 т. руб. Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
369 Срочно! 2-к. кв-ра, Артем (В.Машиносчетная), 
46 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолированные, кухня 7 
кв.м, лоджия 5 м застеклена. Цена: 1350 т. руб., торг. 
Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 8, 22/02/2017

Масленица — 
солнечный праздник. 

Предлагаем приготовить радужные 
блинчики. Достаточно разделить 

получившееся тесто на несколько частей 
по формочкам и добавить в них разные 

пищевые красители.
Можно сделать блины 

из натуральных красителей:
- зеленые блины получатся от добавления  

замороженного шпината
- красные, розовые и фиолетовые блины 
с добавлением свеклы или ягодного сока

- оранжевые блины с добавлением щепотки 
куркумы и морковного сока.

Еще по теме на стр. 3,9,12,13,15,27

Блинчики во всех цветах

И все, цветные блины готовы!



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
369 Срочно! 2-к. кв-ра, Артем (Н.Машиносчетная), 48 
кв.м, 2/5 эт., АГВ, балкон застеклен, состояние жилое. 
Ц. 1600 т. руб. Обр. А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
369 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 48 кв.м, 2 эт., вы-
сота потолков 2,9, ТЭЦ, газ. колонка, балкон засте-
клен, натяжные потолки, с/у разд. Цена: 1300 т. руб.  
Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-50.
369 Срочно! п. Артем (р-н 36 школы, ул. Мичурина) 2-к. 
кв-ра, 1/4, пл. 44/28/6, санузел совмещен, м/пластико-
вые окна, хорошее сост., не угловая, есть подвал, вы-
сокий цоколь. Ц. 1250 т.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
369 В п. Майский 2-к. кв-ра, S-47/36/6, комнаты изо-
лированы, 4/5, не угловая, с/у разд., состояние жи-
лое. Цена 800 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
369 В п. Артем 2-к. кв-ра в новом доме, 2-й этаж, 
не угловая, АОГВ, большая лоджия, ремонт. Цена 
1 650 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
369 В п. Артем 2-к. кв-ра (р-н бассейна),  S=48/29/6, 
АГВ (итальянский котел), встроенная кухня, шкаф-
купе, хороший ремонт. Во дворе кухня из 2-х ком-
нат. Ц. 1 400 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
369 Р-н Дворца спорта, 2-к. кв-ра, S=42,5, с/у-
раздельный, не угловая, состояние обычное.  
Цена: 1 300 000 р. Тел.: 8-928-100-54-04.
369 Южная, 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, S=52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолирова-
ны, 3-этаж, АГВ (настенный котел), окна, лоджия 
мет./пластик, с/у совмещен, встроенная кухня, 
кладовая, подвал. Цена: 1 700 000 р. Тел.: 8-928-
100-54-04.
7732 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общая пло-
щадь - 48,7 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирпичный, со-
стояние - без ремонта, комнаты изолированные, с/у 
разделен, не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клён (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7732 Срочно! 2-к. кв-ра на Артеме (гипермаркет), 
дом кирпичный, состояние хорошее, общая пло-
щадь 42 кв.м, кухня - 8 кв.м, жилая - 25 кв.м, комна-
ты изолированные, окна пластиковые, пол - лино-
леум, с/у разделен (сантехника новая). Цена: 1 250 
т.р. АН «Новосёл61» Обр. 8-909-417-53-81.
7732 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта в хо-
рошем состоянии, пл. 44 кв.м, жилая - 28 кв.м, кух-
ня - 6 кв.м, с/у совмещен, пол - линолеум, окна пла-
стиковые, балкон застеклён (пластик), кладовая. 
Не требует вложений. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.
7732 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Кра-
сина (ост. «Интернат»), 3 этаж, 54 кв.м, кухня - 9 кв.м, 
комнаты изолированные, состояние нормальное, 
МПО, лоджия застеклена, с/у разделен. Документы 
готовы. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7735 2-к. кв-ра на ХБК, 7/9. Общая 32 кв.м + дополни-
тельная площадь. М/п окна. Кв-ра с ремонтом в хоро-
шем состоянии. Ц. 750000 р., торг. т. 8-919-872-05-35.
7735 2-к. кв-ра в р-не центра. Комнаты изолирован-
ные, м/п окна. Балкон застеклен. Остается частично 
встроенная мебель на кухне и в коридоре. Все в ша-
говой доступности. Цена 1700000 р., торг при осмо-
тре. т. 8-909-43-45-809.
7735 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, не угловая, общая 
45 кв.м. М/п окна, балкон застеклен.Хорошее место, 
все в шаговой доступности. Цена 1450000 р., торг 
на месте. т. 8-918-588-02-86.
7735 Продается! 2-к. кв-ра на Красина, 3/5. Общая 
56 кв.м, комнаты изолированные, кухня 8 кв.м. С/у 
раздельный. Лоджия застеклена, м/п окна. Цена 
1450000 р., торг. т. 8-908-170-65-08.
7734 2-к. кв-ра, 5/5, Садовая, 28, панельный, ул. пла-
нировки, изолированные, с/у раздельный, плит-
ка, большая лоджия застеклена, большой холл со 
встроенной прихожей. Можно с мат. капиталом. А/н 
«Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
7734 2-к. кв-ра, 40 кв.м, 5/5, Артем, Н. Машиносч., 
комнаты смежные, с/у разд., нат. потолки, пл. окна 
на кухне и в зале на балкон, балкон не застеклен, 
сост. жилое. Можно с мат. капиталом и по ипотеке. 
Ц. 1050 т.р. А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
7734 2-к. кв-ра, 4/4, центр, «Динамо», 61 кв.м, ото-
пление АГВ - навесной котел, новые батареи, пл. 
трубы, в/п 2,9м, с/у раздельный, кладовая. Ц. 2500 
т.р. А/н «Эльсан». тел. 8-928-907-00-85.
7728 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/3, 45 кв.м, со-
стояние жилое, требует косметич. ремонта, окна 
м/п, есть балкон, подвал, сплит система, школа, са-
дик рядом. Собственник. Ц. 1400 т.р. Торг. тел. 8-960-
444-01-03.
8129 2-к. кв-ра, Артем, 44 кв.м, 2/5 дома, ул. Искра. Ц. 
1550 т.р. (торг). АН «Виктория». т. 8-900-129-60-28.
8129 2-к. кв-ра, Артем, ул. Жукова, АГВ, 1/2 д., зем-
ля в собств., место под гараж (част. ремонт), нат. по-
толки. Ц. 1100 т.р. (торг). АН «Виктория». т. 8-900-
129-60-28.

3-КОМНАТНЫЕ
6303 3-к. кв-ра, 9/9 эт., пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м - вся 
в плитке, теплые полы, встроенная быт. техника, с/у 
совмещен, сост. жилое, 3 мкр-н д. 16 А. Ц. 1 млн. 350 
т.р. тел. 8-928-161-97-64, Александр.

6551 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н Горняк, теплая, светлая, двор закры-
тый, евроремонт, отопление индивидуальное. 
Документы в порядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-120-36-32.

6865 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 64 кв.м, в 
центре города, евроремонт, паркет, индивидуаль-
ное отопление, частично встроенная мебель; вме-
сте с капитальным гаражом на 2 машины (подвал, 
ремонт). тел. 8-918-576-93-89.

7025 В п. Майский, 3-к. кв-ра, свое отопление, кухня 
9 кв.м, лоджия, комнаты изолир. т. 8-928-184-56-09.
6706 3-к. кв-ра. Общ. пл. 74 кв.м. Отопление ТЭЦ, 
все раздельно, п. Петровка (р-н ВГСЧ) - 2200. тел. 
8-904-445-78-34.
6193 Срочно! 3-к. кв-ра на ул. Парковой, 3/5 эт., 57 
кв.м, не угловая, еврорем., окна м/п, балкон заст., 
все счетчики новые, после ремонта никто не жил. 
Садик, школа, магазин, остановка в шаговой до-
ступности. Ц. 2400 т.р. Торг! т. 8-909-409-58-78. А/н 
«Шахтинский мир».
6916 Срочно! 3-к. кв-ра, общ. пл. 68 кв.м, р-н Соц-
городка, кв-ра окнами на гостиницу «Никопол». 
Для офиса, для создания личного кабинета, хо-
рошая проходимость и местоположение. Комна-
ты изолир., большая кухня 13 кв.м, с/у разд., боль-
шой холл. Сост. хорошее, жилое. Остается мебель. 
Школа, садик, Дворец спорта, городской парк - ря-
дом. Ц. 3400 т.р., торг уместен. тел. 8-951-843-84-45, 
8-928-168-69-00.
7237 Кв-ра в п. Нижнедонской, 3 комн. + кухня и са-
нузел, отопление АГВ, 1-й эт., дворик спокойный. 
Инфраструктура в поселке развита. тел. 8-989-615-
59-98.
6219 3-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 1/3 эт., пл. 56 кв.м. 
Есть подвал и погреб. Вода постоянно. Ц. 1,8 млн. 
руб. Информация по кв-ре по тел. 8-928-612-21-31.
274 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кир-
пичного дома, евроремонт, с мебелью, кухня 10 
кв.м, рядом ЦРБ, школа, д/сад, бассейн. Ц. 2600 т.р. 
Собственник. т. 8-928-602-83-66.
6249 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, пл. 63 кв.м, кух-
ня 7,1 кв.м, с/у разд., ТЭЦ. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-918-588-67-99.

7267 3-к. кв-ра, пл. 55,3 кв.м, в центре, пр. Крас-
ной Армии, 146, напротив школы №3. Дом од-
ноэтажный, АОГВ, свой двор. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.

6236 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 65 кв.м, 
комнаты изолир., санузел разд., лоджия застеклена. 
Р-н 10-го магазина (ул. Хабарова). Ц. 1600 т.р. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-938-107-88-87, 8-928-
621-91-93.
6230 Продается 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м. Все в шаго-
войдоступности. тел. 8-908-170-81-76, 8-928-170-96-
37, ул. Хабарова, 20 В.
7348 3-к. крупногабаритная кв-ра в п.ш. Южная, 
3/3, с узаконенной перепланировкой, 77/49,6/10, 
светлая, теплая, приватизирована, АОГВ, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, большая отоплива-
емая лоджия. По всей кв-ре м/п окна. Подвал. Ро-
стелеком. Развитая инфраструктура. Собственник. 
т. 8-988-569-75-00, 8-918-55-15-750.
7377 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м. Пер-
вый этаж кирпичного дома. Р-н поликлиники. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-938-121-72-47.
7419 Соцгород. 3-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, улучшен. 
планир., комн. изолиров., с/у раздельн., лоджия, 
подвал, домофон, интернет. Состояние жилое. Ц. 
договорная. тел. 8-909-437-61-74.
7433 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/5, дом кирпич., в п. ХБК, 
общ. пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал 
проходной, спальни изолированы, санузел раз-
дельный, не угловая. Собственник.  Ц. 1500 т.р. тел. 
8-951-821-29-11.
6054 В п. Артем, пр. Л. Комсомола, 60 «А», 3-к. кв-ра, 
2/5 эт., пл. 66,4 кв.м, жилая 46,6 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолированные, с/у изолир. Окна м/п, две-
ри деревянные, лоджия 6,5 м, окна м/п, встроенные 
шкафы в спальне и прихожей, автономная горячая 
вода, кв-ра ухоженная, возможность оставить кух-
ню. Ц. 2200 т.р., собственник. т. 8-950-840-26-00.
6974 Продается 3-к. кв-ра, ул. Советская, 154, мага-
зин «Яшма». тел. 8-909-437-65-09, 8-903-299-40-70.

6982 3-к. кв-ра в п.ш. Южная, улучшенной пла-
нир., ремонт, 2/3 эт., дом кирпич., 67/46/12, ком-
наты изолир., ванная и санузел разд., не угловая, 
индивид. отопление, телефон, интернет, кабель-
ное ТВ, 2 лоджии застекленные, окна, двери - сте-
клопакеты, сост. кв-ры отличное. Также имеется 
капитальный гараж с подвалом - 100 м от дома, 
сарай - 10 м от дома. Рядом рынок, школа, д/са-
дик, поликлиника, магазины - «Магнит», «Пяте-
рочка». тел. 8-928-192-97-62.

7518 В р-не Пролетарки 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. 
дома, 60 кв.м, кухня 10 кв.м, санузел разд., м/п окна, 
сплит, застекленная лоджия, балкон, сост. жилое. Ц. 
2800 т.р. тел. 8-918-506-83-67.
7487 3-к. кв-ра, пл. 76,6 кв.м, санузел разд., комнаты 
все изолир., имеется АГВ, кухня 11 кв.м, во дворе га-
раж, в п. Артем, возле силикозного диспансера. Ц. 
2,2 млн. руб. тел. 8-928-601-37-60.
7468 3-к. кв-ра, пер. Мечникова, в р-не ул. Парко-
вая, пл. 68,3 кв.м, 2 эт., комнаты изолированные. Без 
посредников. тел. 8-989-537-01-40, 8-988-898-49-82.
7463 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, теплый пол, 
новый ремонт - ни дня не жили, пл. 58 кв.м, 1-й эт. Ц. 
2250 т.р. Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-
509-27-02.
6229 3-к. кв-ра, «Н. Машиносчетная», 2/5 кирпично-
го дома, АГВ, улучшенной планировки. Пл. 61,1 кв.м, 
кухня-студия, комнаты изолиров., с/у разделен (ка-
фель), полы (паркет), 2 лоджии. Все в шаговой до-
ступности. Собственник. Цена договор. т. 8-928-954-
19-20.
8006 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Поликлиника», 
1/5  эт., пл. 52 кв.м. Все в шаговой доступности. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-989-523-30-05. Собственник.
7544 3-к. кв-ра, кирпич. дом, не угловая, с/у разд., 
комн. изолир., лоджия теплая, полы теплые, пере-
штукатурка, замена проводки, новое отопление 
АГВ, новые двери, новая кухня встроенная, подвал. 
Оплата: рассрочка, стройработы, стройматериалы, 
ипотека. Адрес: п. Нежданная, ул. Дачная - Карпин-
ского, новые дома. тел. 8-908-502-14-01, 8-989-727-
51-92, 8-918-504-23-44.
7548 Срочно! 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 2 лоджии, 9/9 эт., 
сост. жилое, пер. Енисейский, рядом «Пятерочка». 
Ц. 1590 т.р. тел. 8-906-18-11-467.

7545 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 2/4 эт., не угловая, в/у, п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника». Рядом «Магнит», «Пятероч-
ка», школы, больница. Состояние хорошее. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-908-509-63-37.
7541 В п. ХБК 3-к. кв-ра, улучш. планир., 70/40/12, 
балкон, окна м/п, лоджия - дерево, встроен. кухня, 
туалет, ванна - кафель, дом после капремонта, ухо-
жен, закрытый двор. Рядом банк, базар, шк. №20, са-
дик. тел. 8-951-823-22-89, 8-951-51-70-082.
7547 3-к. кв-ра, п. Наклонная, проезд 15 мин. от 
центра города, все удобства, 1/2 эт., центральное 
отопление. Ц. 1500 т.р. Торг хороший. тел. 8-928-
776-70-27, 8-928-608-70-18.
230 3-к. кв-ра, 58 кв.м, окна пластиковые, дверь же-
лезная, состояние хорошее. Пр-кт Чернокозова, 97-
е. Тел. 8-928-111-54-66.
231 3-к. кв., п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., кухня 10 
кв.м, с/у разд., выс. цоколь, лоджия, подвал, домо-
фон, рядом остановка, ЦРБ, магазины, детсад, шко-
ла, бассейн, свободна. т. 8-968-556-01-56. 
231 3-к. кв-ра в центре («Прапор») с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 дома, 56,6/40/9 кв.м. Комна-
ты изолированные. Санузел раздельный (кафель). 
Балкон и лоджия (пластик). Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-
521-50-82, Евгений. 
231 3-к. кв-ра улучш. планировки в центре, 62/37/9, 
комнаты изолированные, ремонт, МПО, лоджия за-
стеклена с подвалом, ц. 2,1 млн.р. Без посредников! 
т. 8-960-463-06-80. 
231 3-к. кв-ра, S=68,5 кв.м, комнаты изолирован-
ные, 2/2 эт., ул. Орджоникидзе, д. 72, в отличном 
состоянии, индивидуальное отопление. Пластико-
вые окна, душевая кабина, кухонный гарнитур. т. 
8(918)580-46-61. 
231 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 13. Район ХБК. Все комнаты 
изолированные. Санузел раздельный. Имеется су-
хой подвал, гараж. Собственник. Ц. 2200 т.р., торг. т. 
8-904-343-01-85.
7569 3-к. кв-ра с АГВ и новым ремонтом, 1/4 эт., вы-
сокий цоколь, решетки. Ванна - плитка, встроен-
ная кухня, прихожая, 2 сплит-системы. В п. Артем, 
ул. Мичурина. Цена 2000 т.р. Агентство. тел. 8-928-
172-95-22.
7571 3-к. кв-ра по ул. Парковая (за переездом), пл. 
49 кв.м, 2/5, ТЭЦ, гор. вода - колонка. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-172-95-22. Агентство.
7580 3-к. кв-ра, ремонт. 4/4, 2 балкона, остается 
вся мебель, пл. 80 кв.м, гараж, центр (р-н мэрии). Ц. 
5500 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
7578 3-к. кв-ра, пл. 103 кв.м, 2/2, кирпичный дом, 
АГВ, евро-ремонт, 2 балкона, комнаты изолир., кух-
ня 18 кв.м, р-н Соцгород. Ц. 4500 т.р. тел. 8-928-118-
64-34.
8052 Крупногабаритная кв-ра 75 кв.м, на 1/2 этаж-
ного кирпичного дома, в районе ул. Калинина в пос. 
Артем, с индивидуальным отоплением, во дворе 
имеется кухня с подвалом, летняя беседка, состоя-
ние жилое. Цена: 1700000 руб. Посредников не бес-
покоить. Тел.: 8-989-627-45-42.
8052 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, пос. Фрунзе, 2-й 
этаж, не угловая, комнаты изолированные, 65 кв.м, 
2-е лоджии, состояние нормальное. Требуется кос-
метический ремонт. Агентства не беспокоить, торг. 
Цена: 1150 000 руб. Тел.: 8-989-627-45-42.
7609 3-к. кв-ра, 5/9, р-н «Дубравы». Ремонт, паркет, 
встроенная мебель. Очень теплая. Серединка. Лод-
жия, балкон. Кухня 9,6 кв.м. Дорогие двери под за-
каз. тел. 8-938-106-58-25.
7632 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 кирпич-
ного. Все интересующие вопросы по телефону. т. 
8-961-331-51-31.
8069 3-к. кв-ра, 2/4 эт., ул. Державина, 58 кв.м. Окна 
в кв-ре поменяны, балкон застеклен и утеплен. Кв-
ра требует ремонта. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. 
колонка, с/у совмещен. Новые счетчики света и во-
ды. Ц. 2700 т.р. Торг при осмотре. АН. т. 8-951-523-
21-28.
7675 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6 
кв.м, индивид. отопление, высокий цоколь, дер. ев-
роокна во двор, решетки, паркет, кафель, теплый 
пол в ванной, туалете, прихожей. Подвал. Рядом 
школа. Ц. 2,5 млн.р. Без посредников. т. 8-909-418-
88-79.
7691 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 дома, с АГВ, на ул. Совет-
ская. Улучшенной планировки, большой холл, с/у 
разд., балкон м/пл застеклен. Ц.: 3,6 млн.р. Торг. Т.: 
8-903-407-09-13.
7686 3-к. кв-ра с АГВ, площадью 80 кв.м, 3/4 дома, 
в центре города в р-не маг. «Динамо». В/п 3,3 м. Те-
плые полы по всей квартире. Окна м/пл. Рядом га-
раж. Ц.: 3 750 тыс.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
7685 3-к. кв-ра на Соцгородке, 3/3 эт. кирпично-
го дома в жилом состоянии. Не угловая. 2 комнаты 
смежные, одна изол. Окна м/пл, балкон застеклен. 2 
кладовки Ц. 1,55 млн.р. Т.: 8-903-407-09-13.
6764 3-к. кв-ра, 50 кв.м, 2/5 этаж, по ул. Парковая, 
собственник. Агентствам нет. тел. 8-908-171-12-37.
8337 3-к. кв-ра в самом центре города, АГВ, 3/4, 64 
кв.м, в жилом состоянии. тел. 8-928-607-58-62.
8121 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, Красносулин-
ский р-н, пл. 50 кв.м, 2/2 эт. кирпичн. дома, печное 
отоплен. Рассмотрим материнск. капитал. Ц. 200 т.р. 
Разницу вернем. тел. 8-906-183-42-48, АН.
8112 3-к. кв-ра, Ново-Азовка, 3/3 кирп. д., пл. 63 
кв.м, улуч. планир., комн. изолир., кухня 10 кв.м, 
с/у разд., балкон, не угловая. Ц. 1380 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
8345 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н ост. 
«Промышленная», 2/5 эт., не общежитие, 60 кв.м, 
балкон, рядом детская площадка, остановка, «Маг-
нит», рынок, Сбербанк, школа,д/сад, очень удоб-
ное месторасположение дома. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-928-775-90-28.
8345 Срочно! 3-к. кв-ра, не общежитие, в п. ХБК, 4/5 
эт., пл. 60 кв.м, ц.1600 т.р. тел. 8-928-775-90-28, Вик-
тория, смотрите на сайте 33м2.рф №270.
8345 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н БТК, 9 эт. (есть техэтаж), 
две лоджии, зал проходной, спальни изолир., с/у 
разд., кладовая, не общежитие, рядом школа, дет-
сад, сетевые магазины. Кв-ра под ремонт. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.

8345 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, общ. пл. 64 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., кухня 10 кв.м, лод-
жия застеклена, на окнах решетки. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
369 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем (Н.Машиносчетная), 
60 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление АГВ. Цена: 2000 т. руб., торг. Обр.: А/н 
«Веста», т. 8-909-427-16-20.
369 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем (В.Машиносчетная), 
56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление центральное. Цена: 1600 т. руб., торг. 
Обр.: А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
369 В п. Артем 3-к. кв-ра улучш. планир., S=58 кв.м, 
кухня - 9 кв.м, АГВ, комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, лоджия, балкон, окна метал./пластик, 
встроенная детская, сплит, состояние отличное. Це-
на: 2 млн. руб. Тел.: 8-928-100-54-04.
369 В п. Артем 3-к. кв-ра, АГВ, МПО - частично, со-
стояние жилое. Ц. 1 350 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
369 В п. Артем 3-к. кв-ра, комнаты изолированы, с/у 
совмещен, состояние удовлетворительное. Цена: 
900 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
369 В п. Майский 3-к. кв-ра, 1-й этаж, АГВ (котел + 
колонка), S=59/42/2, не угловая, состояние жилое. 
Тел.: 8-928-100-54-04.
7732 Срочно! З-к. кв-ра на Нежданной в хорошем 
состоянии, пл. 42 кв.м, с/у совмещен, индивиду-
альное отопление (АГВ), пластиковые окна, новая 
входная и межкомнатные двери, пол - ламинат, по-
толки - гипсокартон с подсветкой. Остаются кухня и 
сплит-система. Есть подвал. Ц. 1,350 млн.р. Торг! АН 
«Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
7732 Срочно! З-к. крупногабаритная кв-ра в цен-
тре города (р-н кафе «Дубрава»), пл. 75 кв.м, кухня 
- 10 кв.м, в нормальном сост., 2 этаж, с/у разделен 
(сантехника хорошая, пл. 10 кв.м и 2 кв.м), комна-
ты изолир. (пл. 20, 12 и 12 кв.м.), есть балкон и лод-
жия - застеклены. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 8-909-
417-53-81.
7735 3-к. кв-ра в новостройке (район Южной). 2/3 
кирп. дома. Общ. пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м. Отопле-
ние - АГВ. Все комнаты изолированы. Есть лоджия. 
Рядом новый детсад, остановка, магазины. Ц. 2300 
т.р. тел. 8-903-403-34-77.
7742 3-к. кв-ра в п. Артем, Машзавод, крупногаба-
ритная, пл. 66/12 кв.м, 3/4 эт. кирпич. дома, инд. ото-
пление, все раздельно, ремонт, все новое, окна, 
двери, полы, плитка, сантехника, большой подвал, 
сплит, лоджия застеклена, домофон, по 2 квартиры 
на площадке. Собственник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-
576-60-24.
7741 3-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 69 кв.м, в 
кирпичном доме (дому 20 лет), п. Артем, индивиду-
альное отопление, все раздельно, хороший ремонт, 
2/5 эт., лоджия, большой сухой подвал, сплит. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-576-60-24.
8131 Крупногабаритная 3-к. кв-ра в г. Шахты (п. Ар-
тем, пер. Сокольнический, р-н остановки «Поли-
клиника»). Общая площадь 131 кв.м, жилая 70 кв.м. 
Имеется подвальное помещение 50 кв.м. Ц. 2300 
т.р. Рассмотрю варианты обмена на 1-к. или 2-к. кв-
ру. Собственник. т. 8-951-499-94-88, Юрий.
8130 3-к. кв-ра, Артем, ул. Искра, 2/2 дома, 63 кв.м, 
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

реализует

УГОЛЬ 
всех марок,

оптом и в розницу.
Фасованный в мешках.

Доставка от 10 мешков

Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 
(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.

344. Реклама

БЕСПЛАТНО

204. Реклама
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Войсковая часть 3719 (п. Кадамовский) 
проводит набор граждан мужского по-
ла до 40 лет для прохождения военной 
службы по контракту.
Более подробные разъяснения об усло-
виях службы, размерах и порядке вы-
платы денежного довольствия воен-
нослужащим, проходящим военную 
службу по контракту можно получить 
в войсковой части 3719 по адресу: Ро-
стовская область, Октябрьский район, 
п. Кадамовский, тел. 8-918-859-96-72. 
Военнослужащие обеспечиваются пол-
ным социальным пакетом.

А.П. Раскатов, командир войсковой 
части 3719, полковник.

Проводится набор 
граждан для 
военной службы 
по контракту
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СДАМ-СНИМУ

68339 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

71858 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

6419 Сдам 1-к. кв-ру со в/у и необходим. техни-
кой, Wi-Fi, в р-не гост. «Никопол». т. 8-928-139-
70-15.

6024 Сдается по часам и посуточно кв-ра, бро-
нирование. тел. 8-909-424-92-72.

6023 Посуточно сдается квартира в центре, чисто 
и уютно. Бронирование. Обращаться по тел. 8-908-
511-80-16.
71453 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, теплая, с телеви-
зором и холодильником. Всего 500 р. в день! тел. 
8-988-579-27-39.
6577 Сдается в п. ХБК комната девушкам или жен-
щинам без детей. В двоем по 2 т.р., а одна - 2,5 т.р. + 
ком. услуги. Рядом рынок, магазин, остановка. Зво-
нить с 8 до 10 час. по тел. 8-903-785-20-47. СМС в те-
чение дня.
6063 Сдается 2-к. кв-ра с необходимой мебелью и 
бытовой техникой девочкам студенткам или семей-
ной паре. В р-не муз. училища. Собственник. тел. 
8-928-154-88-68.
6067 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем (ост. «Машинос-
четная»), 4/5, без мебели. Рядом школа, д. сад, мага-
зин. Оплата 6000 р. + ком. услуги. т. 8-918-583-34-18, 
8-961-315-10-53, Екатерина.
6908 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, есть 
свое отопление, ТВ, холодильник, посуда, мягкая 
мебель, стиралка и мн. др. Заходи и живи. Опла-
та 10 т.р. Вода, свет, газ. Оплата по счетчикам. тел. 
8-928-194-33-55.
7260 В центре города сдается отдельный дом, все 
удобства. Предоплата. тел.8-960-466-73-89.
6245 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «М/ш» в п. Артем. тел. 
8-928-138-40-77.
6922 Сдается дом со всеми удобствами, в р-не пе-
ресечения пр. К. Маркса и Володарского. Оплата 
6000 р. + ком. услуги. Имеется въезд для авто. Еле-
на, тел. 8-988-253-62-50, 8-951-513-84-98.
7321 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с частич-
ными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в мес. + 
коммунальные услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
7340 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра, в отл. состоянии, 
вся мебель и быт. техника, интернет, триколор. Те-
плая. Недорого. т. 8-988-571-84-00.
7349 Сдается кв-ра в г. Шахты, в отлич. сост., мебель, 
холодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, 
со в/у, возможно также для организаций (команди-
ровочных, рабочих, ИТР) или семье на любой срок, 
включая короткий. Все варианты рассматриваются. 
Возможно отчетные документы. Звоните. тел. 8-918-
521-30-03 (Skype), 8-961-318-57-02 (Viber), эл. почта: 
Planeta@bk.ru.
7053 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия. Предоставляю отчетные документы. Собствен-
ник. тел. 8-905-42-865-88.
7395 Р-н собора, в частном дворе во флигеле сда-
ется комната на 2 человека, ст-ть одного 4 т.р., для 
проживания все есть. т. 8-928-627-02-31.
7068 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова на дли-
тельный срок, можно с мебелью. Оплата 8 т.р. + 
коммуналка. т. 8-928-119-74-01, Виктор.
6726 Сдается теплая кв-ра с ремонтом, без хозяй-
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
рого. Агентства просьба не беспокоить. тел. 8-903-
485-71-42.
231 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, состояние хо-
рошее. Окно пластик, балкон пластик, без быт. тех-
ники. Для порядочной семьи, на длительный срок.
Собственник. Галина. т. 8-928-605-97-19. 
231 Сдам (собственник) 2-к. кв-ра на ХБК (бывшее 
общ.), с мебелью. Оплата ежемесячная 7000 р. + 
ком. платежи. тел. 8-903-472-91-71, Владимир.
6992 Сдается теплый, уютный флигель в центре го-
рода. Все удобства, мебель. Оплата 9 т.р. в мес. Хо-
зяйка. тел. 8-909-423-15-70.

7551 На длительный срок в центре города, по ул. 
Ленина, 133, сдается 2-к. кв-ра, в кв-ре есть вся 
мебель, быт. техника, интернет, сплит, автостоян-
ка - 100 м. тел. 8-938-102-82-37.

7564 Срочно! Сдам 1-к. крупногабаритную кв-ру, 
пл. 44 кв.м, в п. Машзавод, 1/3 эт. кирпич. дома, 
с индивидуальным отоплением, мебель имеется, 
холодильник, телевизор. Собственник. Оплата 
6000 р. + ком. платежи. тел. 8-918-853-14-17.

7565 Сдается 2-к. кв-ра, частично с мебелью, в р-не 
рынка п. ХБК, на длительный срок. тел. 8-918-509-
65-69.
8041 Сдается 1-к. кв-ра, за 5 т.р. + коммун. плате-
жи, р-н «Города Будущего», 4/5 эт. кирпич. дома, ме-
бель, быт. техника. Рядом остановка, «Пятерочка», 
аптека. Собственник. Без посредников. тел. 8-906-
422-18-02.

8039 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

8317 Сдам 2-к. кв-ру в центре города, пер. Донской, 
79, меблированная. Цена 10000 р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-918-528-36-22.
357 Срочно! Сниму жилье в городе Шахты,  п. Каме-
ноломни, рассмотрю все варианты. Тел. 8-989-522-
39-32.
8319 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», без мебели, на длительный срок. Отопле-
ние АГВ. Оплата 5 т.р. + счетчики. Обр. по тел. 8-928-
185-03-04.
7574 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. тех., све-
жий ремонт, для 2-3 чел., возможно командировоч-
ным для предприятия, собственник. Оплата 8000 р./
мес. + ком. платежи. т. 8-928-130-25-03.
7593 Сдаю в центре города, р-н «Прапора», 2-к. кв-
ру, евроремонт, новая мебель, 3-камерный холо-
дильник, ст. машинка-автомат, встроенная кухня, 
индивидуальное отопление руб. 600 в месяц. тел. 
8-906-420-09-78.
7586 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, р-н 2 школы, после ре-
монта. Ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-908-513-09-91, 
8-951-848-59-62.
7583 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, пересечение ул. Совет-
ской и пер. Комиссаровский, на длительный срок, 
оплата 10 т.р. + коммунальные услуги. т. 8-928-617-
71-36.
7595 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, со все-
ми удобствами, на длительный срок. Обр. по тел. 
8-928-196-73-93.

7604 Сдается 1-к. кв-ра в р-не гостиницы «Нико-
пол», на 2-м этаже, по ул. Садовая. Без мебели. тел. 
8-918-551-26-84, Александр Алексеевич.
7606 Сдается комната гостиничного типа со всеми 
удобствами, для рабочих и прочих. Оплата посуточ-
но и почасовая. тел. 8-951-531-52-05.

7612 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», в общем 
дворе, коттеджного типа, со всеми удобствами. 
Оплата 6000 р. + счетчики. Собственник. Звонить 
в любое время. т. 8-928-618-96-18.

7615 Сдается дом с мебелью, со в/у, теплый, р-н Мо-
локозавода. тел. 8-960-442-90-85.
7634 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», с мебелью. Ц. 9000 р. + к/у. Собственник. тел. 
8-928-771-97-79.
7622 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт. Ц. 7000 р.+ 
ком. Без мебели. АН, тел. 8-961-307-17-04, 8-909-
431-03-36.
7621 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, без ремонта. Ц. 5000 р. + ком-
мун. АН,тел. 8-961-307-17-04.
7651 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Садовая, мебель, тех-
ника. тел. 8-928-769-65-34.
7657 Сдаю дом со всеми удобствами, для молодой 
пары (либо студенты), без детей и животных. тел. 
8-906-426-24-74.
7655 В 3-к. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную комна-
ту 1-му или 2-м, центр, рядом с инст. НПИ, ул. Лени-
на - пр. Клименко, каб. ТВ, хол., гор. вода, свет, про-
живание - все 4500 руб. Неделя 2300 руб. Семейные 
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
бытовая техника полностью, комнаты изолирова-
ны. Оплата: 7 000 р. + ком. услуги (отопление 50%). 
Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
369 Сдается в центре (р-н Солдата) 2-к. кв-ра, сред-
ний этаж, состояние жилое, мебель, бытовая тех-
ника. Оплата 8 500 р. + ком. услуги. Тел.: 25-59-01, 
8-988-895-87-81.
8132 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Шишкина, 2/5 эт., с/у 
разд., сплит, холодильник, ТВ, интернет, диван, 
шкаф. Оплата 8000 руб. + коммун. платежи. Агент-
ство «Новый Дом», тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-
23-93.
7735 Сдается 2-к. кв-ра, «Город Будущего», 2/5 эт., 
комнаты изолир. Частично с мебелью. Ц. 6500 р. + 
к/у. тел. 8-919-872-05-35.
7730 Центр, 3-к. кв-ра, мебель, быт. техника, ОАГВ, 
интернет, каб. ТВ. Ц. 15 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-988-545-71-21.
7732 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», в хорошем сост., полностью с необ-
ходимой мебелью и быт. техникой (холодильник, 
ТВ, стир. машинка), окна пластик., 4 эт., интернет, ка-
бельное. Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-
53-81.
7732 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра, п. Петровка, 2 
эт., сост. хорошее, мебель частично, холодильник, 
стир. машинка, отопление АГВ, окна пластик., бал-
кон застеклен, интернет, кабельное. Семье на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
7732 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, п. ХБК, в 
отличном сост., полностью с мебелью и быт. техни-
кой. отопление АГВ (навесной котел), встроен. кух-
ня, лоджия 12 кв.м застеклена (пластик), окна пла-
стик., с/у совмещен (новая сантехника), интернет, 
кабельное. Семье на длительный срок. тел. 8-909-
417-53-81.
7732 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, сост. 
нормальное, полностью с мебелью и быт. техни-
кой (холодильник, ТВ, стир. машинка), интернет, ка-
бельное. Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-
53-81.
7732 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, в хо-
рошем сост., полностью с мебелью и быт. техни-
кой (холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, СВЧ, 
сплит-система), встроен. кухня, на кухне установле-
на система «теплый пол», комнаты изолир. Семье на 
длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.

7704

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2 эт., вся мебель есть, телевизор, холо-
дильник, интернет. Есть место и подводка для 
стир. машинки. Интернет. Кв-ра теплая, не угло-
вая. Сост. хороше. Оплата 8000 руб. + коммун. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-
34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, самый центр города, ул. Шев-
ченко, р-н центрального рынка, 3 этаж, большие 
комнаты, большая кухня, мебель вся, холодиль-
ник, телевизор, стиральная машинка, интернет. 
Состояние хорошее. Оплата 8000 р. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 20.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, центр, р-н универмага, 4 этаж, 
закрытый двор (можно ставить а/м), мебель ча-
стично (диван, две кровати, стол), при необ-
ходимости можно добавить стенку, шкаф, хо-
лодильник 2-камерный, можно предоставить 
стиральную машинку-автомат. Все рядом, шко-
ла №3 и прочее. Оплата 8000 руб. + ком. плате-
жи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, 
с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н ко-
нечной остановки, 5 этаж, балкон, вся мебель, хо-
лодильник, стиральная машинка-автомат, сплит, 
состояние хорошее. Оплата 7000 руб. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Индустри-
альная, 5 этаж, балкон, вода всегда, индивидуаль-
ная подкачка, вся мебель, телевизор, состояние 
хорошее. Оплата 9000 руб. + счетчики. Обр. по тел. 
8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
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СДАМ-СНИМУ

7732 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», сост. нормальное, полностью с ме-
белью (5-6 спальных мест) и быт. техникой (холо-
дильник, ТВ, стир. машинка-автомат), интернет, 
кабельное. Сдается для организации на длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
7732 Срочно! Сдается 3-к. крупногабаритная кв-
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